
TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

100 METRES LLISOS CADET FEMENÍ

1a. Sèrie Vent: +0,8
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT18473 TIO PEIG, NURIA 07/05/1995 CA MANRESA 13,31 CT18473 TIO PEIG, NURIA 07/05/1995 CA MANRESA 13,3
2 CT17630 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA 29/05/1994 CN BANYOLES 13,6
3 CT18187 RODRIGUEZ SALA, MARTINA 17/02/1995 FC BARCELONA 13,9
4 CT17681 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 14,1
5 CT17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 CORNELLÀ AT. 14,2
6 CL50519 COROMINAS MARISCOT, MARTA 30/12/1995 CN BANYOLES 14,3

2a  Sèrie Vent: +1 02a. Sèrie Vent: +1,0
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT17875 LARRIBA MIGUEL, MIREIA 23/02/1995 AA CATALUNYA 12,9
2 CT17675 FIGUERAS CORTES, MIREIA 13/01/1994 UGE BADALONA 13,1
3 CT17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS - L´HOSPITALET 13,3
4 CT17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 13,5
5 CT18538 MINGORANCE ARISA, SARAY 26/03/1995 UGE BADALONA 13,8
6 CL52385 REBOREDO DONATO  MANUELA 03/09/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 14 26 CL52385 REBOREDO DONATO, MANUELA 03/09/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 14,2

3a. Sèrie Vent: +1,0
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT18542 CARNICERO FERNANDEZ, NURIA 16/12/1994 CA CALELLA 13,5
2 CT18207 CUESTA MOTZKAT, LISA 18/09/1995 CA MANRESA 13,8
3 CT18098 FLIX DIEZ, LAURA 11/08/1995 AA CATALUNYA 14,3
4 CL53872 MONTALVO GIMENEZ, LIA 22/04/1995 CA MANRESA 14,6
5 CL55187 VIVAS GLASER, LAILA RUTH 08/11/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 15,1
6 CL55849 CHOUGRANI ZURIAGA, AIXA 16/06/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 16,3

3000 METRES LLISOS CADET FEMENÍ

LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CT17760 MONTALA PALAU, MONTSERRAT 26/12/1994 J.A. ARBECA 11,04,7
2 CT17630 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA 29/05/1994 CN BANYOLES 11,20,8
3 CT17925 TERUEL CASAJUANA, PAULA 13/11/1995 JA MONTCADA 12,11,8

300 METRES TANQUES CADET FEMENÍ

1a. Sèrie1a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT17675 FIGUERAS CORTES, MIREIA 13/01/1994 UGE BADALONA 47,5
2 CT17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS - L´HOSPITALET 49,2
3 CT17630 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA 29/05/1994 CN BANYOLES 50,0
4 CT18542 CARNICERO FERNANDEZ, NURIA 16/12/1994 CA CALELLA 51,1
5 CL50519 COROMINAS MARISCOT, MARTA 30/12/1995 CN BANYOLES 51,2



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

2a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT18473 TIO PEIG, NURIA 07/05/1995 CA MANRESA 52,5
2 CT17846 ROSINES PARERA, SARA 21/03/1994 AA CATALUNYA 57,7
3 CT18207 CUESTA MOTZKAT, LISA 18/09/1995 CA MANRESA 59,8
4 CL53872 MONTALVO GIMENEZ, LIA 22/04/1995 CA MANRESA 1,01,4

SALT D'ALÇADA CADET FEMENÍ

1 CT17670 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL 09/04/1994 PRATENC AA 1,47
2 CT17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS - L´HOSPITALET 1,47
3 CL52385 REBOREDO DONATO, MANUELA 03/09/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,23

CL55187 VIVAS GLASER  LAILA RUTH 08/11/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ NULSCL55187 VIVAS GLASER, LAILA RUTH 08/11/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS
CL55849 CHOUGRANI ZURIAGA, AIXA 16/06/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS
CL50295 FERNANDEZ GARCIA, CARLA 24/03/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS

1,23 1,28 1,33 1,38 1,41 1,44  1,47  1,50 
RODRIGUEZ MAYOR, DACIL  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  XO  XXX 
RUIZ VERDAGUER, ANNA  ‐  ‐  O  O  O  ‐  XO  XXX 
REBOREDO DONATO, MANUELA XO  XXX 
VIVAS GLASER, LAILA RUTH  XXX 

1,23 1,28 1,33 1,38 1,41 1,44  1,47  1,50 
RODRIGUEZ MAYOR, DACIL  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  XO  XXX 
RUIZ VERDAGUER, ANNA  ‐  ‐  O  O  O  ‐  XO  XXX 
REBOREDO DONATO, MANUELA XO  XXX 
VIVAS GLASER, LAILA RUTH  XXX 
CHOUGRANI ZURIAGA, AIXA  XXX 
FERNANDEZ GARCIA, CARLA  XXX 

Desempat 
1,50 1,48 1,46

RODRIGUEZ MAYOR, DACIL  X  X  O 
RUIZ VERDAGUER, ANNA  X  X  X 

1,23 1,28 1,33 1,38 1,41 1,44  1,47  1,50 
RODRIGUEZ MAYOR, DACIL  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  XO  XXX 
RUIZ VERDAGUER, ANNA  ‐  ‐  O  O  O  ‐  XO  XXX 
REBOREDO DONATO, MANUELA XO  XXX 
VIVAS GLASER, LAILA RUTH  XXX 
CHOUGRANI ZURIAGA, AIXA  XXX 
FERNANDEZ GARCIA, CARLA  XXX 

Desempat 
1,50 1,48 1,46

RODRIGUEZ MAYOR, DACIL  X  X  O 
RUIZ VERDAGUER, ANNA  X  X  X 
 

1,23 1,28 1,33 1,38 1,41 1,44  1,47  1,50 
RODRIGUEZ MAYOR, DACIL  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  XO  XXX 
RUIZ VERDAGUER, ANNA  ‐  ‐  O  O  O  ‐  XO  XXX 
REBOREDO DONATO, MANUELA XO  XXX 
VIVAS GLASER, LAILA RUTH  XXX 
CHOUGRANI ZURIAGA, AIXA  XXX 
FERNANDEZ GARCIA, CARLA  XXX 

Desempat 
1,50 1,48 1,46

RODRIGUEZ MAYOR, DACIL  X  X  O 
RUIZ VERDAGUER, ANNA  X  X  X 
 

1,23 1,28 1,33 1,38 1,41 1,44  1,47  1,50 
RODRIGUEZ MAYOR, DACIL  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  XO  XXX 
RUIZ VERDAGUER, ANNA  ‐  ‐  O  O  O  ‐  XO  XXX 
REBOREDO DONATO, MANUELA XO  XXX 
VIVAS GLASER, LAILA RUTH  XXX 
CHOUGRANI ZURIAGA, AIXA  XXX 
FERNANDEZ GARCIA, CARLA  XXX 

Desempat 
1,50 1,48 1,46

RODRIGUEZ MAYOR, DACIL  X  X  O 
RUIZ VERDAGUER, ANNA  X  X  X 
 

1,23 1,28 1,33 1,38 1,41 1,44  1,47  1,50 
RODRIGUEZ MAYOR, DACIL  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  XO  XXX 
RUIZ VERDAGUER, ANNA  ‐  ‐  O  O  O  ‐  XO  XXX 
REBOREDO DONATO, MANUELA XO  XXX 
VIVAS GLASER, LAILA RUTH  XXX 
CHOUGRANI ZURIAGA, AIXA  XXX 
FERNANDEZ GARCIA, CARLA  XXX 

Desempat 
1,50 1,48 1,46

RODRIGUEZ MAYOR, DACIL  X  X  O 
RUIZ VERDAGUER, ANNA  X  X  X 
 



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

TRIPLE SALT CADET FEMENÍ

1 CT17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 10,44
2 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 10,26
3 CT17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA 10,05
4 CT17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 10,004 CT17974 PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 14/06/1994 CA MONTORNÈS 10,00
5 CT17901 SUÑE GALAN, MIREIA 06/05/1995 ISS - L´HOSPITALET 9,28
6 CT17909 SANCHEZ ARRIBAS, EVA 31/10/1995 ISS - L´HOSPITALET 9,08
7 CL55187 VIVAS GLASER, LAILA RUTH 08/11/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,53
8 CT18523 AGUAYO FLORIT, MAR 17/08/1995 ISS - L´HOSPITALET 8,3,7
9 CL52385 REBOREDO DONATO, MANUELA 03/09/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,87
10 CL55849 CHOUGRANI ZURIAGA, AIXA 16/06/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,29

1  2  3  4  5  6  Marca 

LASIERRA GARCIA, JENNIFER 9,84  9,89  10,03  9,83  10,19 10,44  8,53 

 +1,3  +1,8  +1,8  +1,6  +1,7  +2,3 

CLEMENTE MARTI, LAURA 10,10  10,12  9,87  X  10,26 10,25  10,26 

 +1,8  +1,3  +1,8  +1,8  +1,7  +1,7 

VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 10,00  9,84  X  10,05  9,88  9,76  10,05 

 +2,3  +1,7  +1,4  +1,3  +2,4  +1,4 

PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 10,00 9,96 9,68 9,82 9,59 X 10,00 

1  2  3  4  5  6  Marca 

LASIERRA GARCIA, JENNIFER 9,84  9,89  10,03  9,83  10,19 10,44  8,53 

 +1,3  +1,8  +1,8  +1,6  +1,7  +2,3 

CLEMENTE MARTI, LAURA 10,10  10,12  9,87  X  10,26 10,25  10,26 

 +1,8  +1,3  +1,8  +1,8  +1,7  +1,7 

VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 10,00  9,84  X  10,05  9,88  9,76  10,05 

 +2,3  +1,7  +1,4  +1,3  +2,4  +1,4 

PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 10,00  9,96  9,68  9,82  9,59  X  10,00 

 +1,8  +1,8  +1,3  +1,8  +1,3  +1,8 

SUÑE GALAN, MIREIA 9,28  9,15  8,93  9,16  9,24  9,27  9,28 

 +1,6  +1,5  +1,9  +1,6  +2,2  +1,4 

SANCHEZ ARRIBAS, EVA 8,88  9,08  9,58  8,75  8,77  8,81  9,08 

 +1,5  +1,9  +1,7  +2,0  +0,9  +2,4 

VIVAS GLASER, LAILA RUTH 8,06  8,53  8,40  X  8,33  8,17  8,53 

 +1,0  +1,6  +1,9  +2,1  +1,3  +1,8 

AGUAYO FLORIT  MAR 7 89 8 37 7 90 X 8 24 8 18 8 37

1  2  3  4  5  6  Marca 

LASIERRA GARCIA, JENNIFER 9,84  9,89  10,03  9,83  10,19 10,44  8,53 

 +1,3  +1,8  +1,8  +1,6  +1,7  +2,3 

CLEMENTE MARTI, LAURA 10,10  10,12  9,87  X  10,26 10,25  10,26 

 +1,8  +1,3  +1,8  +1,8  +1,7  +1,7 

VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 10,00  9,84  X  10,05  9,88  9,76  10,05 

 +2,3  +1,7  +1,4  +1,3  +2,4  +1,4 

PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 10,00  9,96  9,68  9,82  9,59  X  10,00 

 +1,8  +1,8  +1,3  +1,8  +1,3  +1,8 

SUÑE GALAN, MIREIA 9,28  9,15  8,93  9,16  9,24  9,27  9,28 

 +1,6  +1,5  +1,9  +1,6  +2,2  +1,4 

SANCHEZ ARRIBAS, EVA 8,88  9,08  9,58  8,75  8,77  8,81  9,08 

 +1,5  +1,9  +1,7  +2,0  +0,9  +2,4 

VIVAS GLASER, LAILA RUTH 8,06  8,53  8,40  X  8,33  8,17  8,53 

 +1,0  +1,6  +1,9  +2,1  +1,3  +1,8 

AGUAYO FLORIT, MAR 7,89  8,37  7,90  X  8,24  8,18  8,37 

 +2,1  +2,8  +0,8  +1,8  +1,8  +1,3 

REBOREDO DONATO, MANUELA 7,87  7,32  7,75  7,87 

 +0,6  +1,5  +1,4 

CHOUGRANI ZURIAGA, AIXA X  7,27  7,29  7,29 

 +2,3  +2,1  +1,4 

 

LLANÇAMENT DE PES CADET FEMENÍ

LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CT17428 GALVEZ PIERA, JUDIT 02/06/1994 CE UNIVERSITARI 10,77
2 CT17650 RAMOS GANDIA , ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 10,76
3 CT17976 QUINTANILLA CARICOL, SANDRA 25/06/1994 CA MONTORNÈS 9,66
4 CL53489 MUZAS PEREZ, MARINA 02/02/1994 UGE BADALONA 9,37

1  2  3  4  5  6  Marca 

LASIERRA GARCIA, JENNIFER 9,84  9,89  10,03  9,83  10,19 10,44  8,53 

 +1,3  +1,8  +1,8  +1,6  +1,7  +2,3 

CLEMENTE MARTI, LAURA 10,10  10,12  9,87  X  10,26 10,25  10,26 

 +1,8  +1,3  +1,8  +1,8  +1,7  +1,7 

VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 10,00  9,84  X  10,05  9,88  9,76  10,05 

 +2,3  +1,7  +1,4  +1,3  +2,4  +1,4 

PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 10,00  9,96  9,68  9,82  9,59  X  10,00 

 +1,8  +1,8  +1,3  +1,8  +1,3  +1,8 

SUÑE GALAN, MIREIA 9,28  9,15  8,93  9,16  9,24  9,27  9,28 

 +1,6  +1,5  +1,9  +1,6  +2,2  +1,4 

SANCHEZ ARRIBAS, EVA 8,88  9,08  9,58  8,75  8,77  8,81  9,08 

 +1,5  +1,9  +1,7  +2,0  +0,9  +2,4 

VIVAS GLASER, LAILA RUTH 8,06  8,53  8,40  X  8,33  8,17  8,53 

 +1,0  +1,6  +1,9  +2,1  +1,3  +1,8 

AGUAYO FLORIT, MAR 7,89  8,37  7,90  X  8,24  8,18  8,37 

 +2,1  +2,8  +0,8  +1,8  +1,8  +1,3 

REBOREDO DONATO, MANUELA 7,87  7,32  7,75  7,87 

 +0,6  +1,5  +1,4 

CHOUGRANI ZURIAGA, AIXA X  7,27  7,29  7,29 

 +2,3  +2,1  +1,4 

 

4 CL53489 MUZAS PEREZ, MARINA 02/02/1994 UGE BADALONA 9,37
5 CT17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS - L´HOSPITALET 9,00
6 CT17681 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 8,72
7 CT17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA 8,50
8 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 8,41
9 CL55849 CHOUGRANI ZURIAGA, AIXA 16/06/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,35
10 CT17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 CORNELLÀ AT. 6,32
11 CL50518 ZAMUDIO DOMINGO  LIDIA 24/05/1995 CN BANYOLES 6 31

1  2  3  4  5  6  Marca 

LASIERRA GARCIA, JENNIFER 9,84  9,89  10,03  9,83  10,19 10,44  8,53 

 +1,3  +1,8  +1,8  +1,6  +1,7  +2,3 

CLEMENTE MARTI, LAURA 10,10  10,12  9,87  X  10,26 10,25  10,26 

 +1,8  +1,3  +1,8  +1,8  +1,7  +1,7 

VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 10,00  9,84  X  10,05  9,88  9,76  10,05 

 +2,3  +1,7  +1,4  +1,3  +2,4  +1,4 

PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 10,00  9,96  9,68  9,82  9,59  X  10,00 

 +1,8  +1,8  +1,3  +1,8  +1,3  +1,8 

SUÑE GALAN, MIREIA 9,28  9,15  8,93  9,16  9,24  9,27  9,28 

 +1,6  +1,5  +1,9  +1,6  +2,2  +1,4 

SANCHEZ ARRIBAS, EVA 8,88  9,08  9,58  8,75  8,77  8,81  9,08 

 +1,5  +1,9  +1,7  +2,0  +0,9  +2,4 

VIVAS GLASER, LAILA RUTH 8,06  8,53  8,40  X  8,33  8,17  8,53 

 +1,0  +1,6  +1,9  +2,1  +1,3  +1,8 

AGUAYO FLORIT, MAR 7,89  8,37  7,90  X  8,24  8,18  8,37 

 +2,1  +2,8  +0,8  +1,8  +1,8  +1,3 

REBOREDO DONATO, MANUELA 7,87  7,32  7,75  7,87 

 +0,6  +1,5  +1,4 

CHOUGRANI ZURIAGA, AIXA X  7,27  7,29  7,29 

 +2,3  +2,1  +1,4 

 

11 CL50518 ZAMUDIO DOMINGO, LIDIA 24/05/1995 CN BANYOLES 6,31
12 CL50295 FERNANDEZ GARCIA, CARLA 24/03/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,97
13 CL52385 REBOREDO DONATO, MANUELA 03/09/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,24

1  2  3  4  5  6  Marca 

LASIERRA GARCIA, JENNIFER 9,84  9,89  10,03  9,83  10,19 10,44  8,53 

 +1,3  +1,8  +1,8  +1,6  +1,7  +2,3 

CLEMENTE MARTI, LAURA 10,10  10,12  9,87  X  10,26 10,25  10,26 

 +1,8  +1,3  +1,8  +1,8  +1,7  +1,7 

VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 10,00  9,84  X  10,05  9,88  9,76  10,05 

 +2,3  +1,7  +1,4  +1,3  +2,4  +1,4 

PURIFICACION MARTOS, PATRICIA 10,00  9,96  9,68  9,82  9,59  X  10,00 

 +1,8  +1,8  +1,3  +1,8  +1,3  +1,8 

SUÑE GALAN, MIREIA 9,28  9,15  8,93  9,16  9,24  9,27  9,28 

 +1,6  +1,5  +1,9  +1,6  +2,2  +1,4 

SANCHEZ ARRIBAS, EVA 8,88  9,08  9,58  8,75  8,77  8,81  9,08 

 +1,5  +1,9  +1,7  +2,0  +0,9  +2,4 

VIVAS GLASER, LAILA RUTH 8,06  8,53  8,40  X  8,33  8,17  8,53 

 +1,0  +1,6  +1,9  +2,1  +1,3  +1,8 

AGUAYO FLORIT, MAR 7,89  8,37  7,90  X  8,24  8,18  8,37 

 +2,1  +2,8  +0,8  +1,8  +1,8  +1,3 

REBOREDO DONATO, MANUELA 7,87  7,32  7,75  7,87 

 +0,6  +1,5  +1,4 

CHOUGRANI ZURIAGA, AIXA X  7,27  7,29  7,29 

 +2,3  +2,1  +1,4 

 



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

1  2  3  4  5  6  Marca 

GALVEZ PIERA, JUDIT 10,15  9,78  9,84  10,77  9,93  10,63  10,77 

RAMOS GANDIA , ARIADNA 10,76  10,24  X  10,20  10,67  10,12  10,76 

QUINTANILLA CARICOL, SANDRA 9,56  9,66  9,40  9,10  9,21  9,60  9,66 

MUZAS PEREZ, MARINA 9,37  8,02  6,90  X  7,96  8,82  9,37 

RUIZ VERDAGUER, ANNA 8,47  9,8,16 8,46  8,06  8,67  8,67 

1  2  3  4  5  6  Marca 

GALVEZ PIERA, JUDIT 10,15  9,78  9,84  10,77  9,93  10,63  10,77 

RAMOS GANDIA , ARIADNA 10,76  10,24  X  10,20  10,67  10,12  10,76 

QUINTANILLA CARICOL, SANDRA 9,56  9,66  9,40  9,10  9,21  9,60  9,66 

MUZAS PEREZ, MARINA 9,37  8,02  6,90  X  7,96  8,82  9,37 

RUIZ VERDAGUER, ANNA 8,47  9,8,16 8,46  8,06  8,67  8,67 

LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 8,44  6,20  8,24  8,72  8,29   ‐  8,72 

VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 8,36  7,95  8,14  7,38  8,50  8,17  8,50 

CLEMENTE MARTI, LAURA 7,89  8,22  7,30  7,67  8,41  8,04  8,41 

CHOUGRANI ZURIAGA, AIXA 5,82  6,21  6,35  6,35 

GARCIA LOPEZ, GEMMA 5,77  6,32  6,30  6,32 

ZAMUDIO DOMINGO, LIDIA 6,27  6,31  6,23  6,31 

FERNANDEZ GARCIA, CARLA 5,76  5,68  5,97  5,97 

REBOREDO DONATO, MANUELA 5,24  4,49  5,10  5,24 

1  2  3  4  5  6  Marca 

GALVEZ PIERA, JUDIT 10,15  9,78  9,84  10,77  9,93  10,63  10,77 

RAMOS GANDIA , ARIADNA 10,76  10,24  X  10,20  10,67  10,12  10,76 

QUINTANILLA CARICOL, SANDRA 9,56  9,66  9,40  9,10  9,21  9,60  9,66 

MUZAS PEREZ, MARINA 9,37  8,02  6,90  X  7,96  8,82  9,37 

RUIZ VERDAGUER, ANNA 8,47  9,8,16 8,46  8,06  8,67  8,67 

LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 8,44  6,20  8,24  8,72  8,29   ‐  8,72 

VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 8,36  7,95  8,14  7,38  8,50  8,17  8,50 

CLEMENTE MARTI, LAURA 7,89  8,22  7,30  7,67  8,41  8,04  8,41 

CHOUGRANI ZURIAGA, AIXA 5,82  6,21  6,35  6,35 

GARCIA LOPEZ, GEMMA 5,77  6,32  6,30  6,32 

ZAMUDIO DOMINGO, LIDIA 6,27  6,31  6,23  6,31 

FERNANDEZ GARCIA, CARLA 5,76  5,68  5,97  5,97 

REBOREDO DONATO, MANUELA 5,24  4,49  5,10  5,24 

 



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

100 METRES LLISOS CADET MASCULÍ

1a. Sèrie Vent: +1,7
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT17159 COTANO LEZCANO, JOAQUIM 03/04/1994 CG TARRAGONA 11,4, Q ,
2 CT18487 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 11,5
3 CT17843 BAKER IGUAZ, RICARD 04/10/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,6
4 CL50577 VALLES PUIG, NIL 24/01/1994 JA SABADELL 12,1
5 CT17879 HERNANDEZ GRANGE, JORDI 03/03/1994 AA CATALUNYA 12,2
6 CT17850 DURAN SIDERA, ADRIA 09/02/1994 CN OLOT 12,3

2a. Sèrie Vent: +1,42a. Sèrie Vent: 1,4
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 11,8
2 CT18081 VALENZUELA PLAZA, ANTONIO 17/12/1994 UA BARBERÀ 12,2
3 CT18155 TELLO BENEDICTO, ROBERTO 09/05/1994 JA SABADELL 12,3
4 CT18479 HERRANZ PUIG, EDUARD 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 12,6
5 CT18565 ARMENGOL SELVES, GUILLEM 22/05/1995 CA MANRESA 12,6
6 CL50459 GONZALEZ SILVA, JAIME 21/01/1994 CORNELLÀ AT. 12,76 CL50459 GONZALEZ SILVA, JAIME 21/01/1994 CORNELLÀ AT. 12,7

3a. Sèrie Vent: +0,5
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT17814 MALDONADO GOMEZ, MARC 20/09/1994 CA MANRESA 12,1
2 CL56210 SEGURA AZAÑON, VICTOR 16/03/1995 CA GAVÀ 12,7
3 CT18671 VALVERDE VALENCIA, GUILLEM 29/10/1995 CORNELLÀ AT. 13,4
4 CL55824 ARCAS RIVAS  SAMUEL 28/10/1994 UA BARBERÀ 13 54 CL55824 ARCAS RIVAS, SAMUEL 28/10/1994 UA BARBERÀ 13,5
5 CT17826 VICENÇ SALOMON, ADRIA 14/03/1994 ISS - L´HOSPITALET 13,9

4a. Sèrie Vent: +1,8
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT17878 ANGUERA PANISELLO, JORDI 09/07/1995 AA CATALUNYA 12,2
2 CT18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS - L´HOSPITALET 12,8
3 CL53996 VALVERDE LAHIGUERA  JOAN 03/01/1995 AE SANTA EULÀLIA 13 13 CL53996 VALVERDE LAHIGUERA, JOAN 03/01/1995 AE SANTA EULÀLIA 13,1
4 CT18250 APARICIO ESTREMS, JAUME 09/08/1995 ISS - L´HOSPITALET 13,2
5 CL52099 DONAIRE OLANDA, TYRONE 04/11/1995 PRATENC AA 14,4
6 CL50917 MASSA PIRES, NARCIS 04/10/1995 GIRONA C.BRAVA-CAP 14,6

5a. Sèrie Vent: +0,1
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT17672 RAGA BATISTE  ALBERT 30/11/1994 CA MOLLET 12 11 CT17672 RAGA BATISTE, ALBERT 30/11/1994 CA MOLLET 12,1
2 CT18670 GARCERAN NUÑEZ, BERNAT 03/04/1994 CA SANT CELONI 12,3
3 CL56214 ESTANY PLANA, ABEL 31/03/1994 CN BANYOLES 12,5
4 CT18387 MARGARIA GARCIA, JAN 07/08/1995 ISS - L´HOSPITALET 12,9
5 CT17817 APARICIO ESTREMS, GUILLERMO 03/03/1994 ISS - L´HOSPITALET 12,9



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

3000 METRES LLISOS CADET MASCULÍ
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT18157 ESTEVE PONS, LLORENÇ 04/09/1995 JA SABADELL 9,53,3
2 CT18513 BOU TORRERO, POL 16/03/1995 CE UNIVERSITARI 10,02,8
3 CT18517 ES SALMOUNY SALMOUNI, OMAR 03/10/1994 FC BARCELONA 10,05,2, , ,
4 CT18514 CAPILLA PRADOS, RAFAEL 08/05/1995 CE UNIVERSITARI 10,10,5
5 CT17156 MOLDES LOPEZ, OSCAR 13/12/1994 CG TARRAGONA 10,27,2
6 CL50516 CARDONA COLL, ORIOL 07/10/1994 CN BANYOLES 10,53,4
7 CL53996 VALVERDE LAHIGUERA, JOAN 03/01/1995 AE SANTA EULÀLIA 11,03,3
8 CT18671 VALVERDE VALENCIA, GUILLEM 29/10/1995 CORNELLÀ AT. 11,12,3
9 CT18566 CUROPOS COSTA, CHRISTIAN 08/10/1994 CA MANRESA 11,14,4
10 CL50310 REY RUIZ, CARLOS 11/02/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,42,710 CL50310 REY RUIZ, CARLOS 11/02/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,42,7
11 CT17897 SISQUELLA ANDRES, JOAN 19/12/1995 ISS - L´HOSPITALET 11,46,9
12 CL52743 CARMONA FERNANDEZ, XAVIER 04/12/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,54,8
13 CL50308 CORREA RAIGON, EDUALD 05/09/1995 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,55,0

300 METRES TANQUES CADET MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCALLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT18479 HERRANZ PUIG, EDUARD 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 43,4
2 CT18506 PUJOLRAS FRIGOLA, ANIOL 07/04/1994 CA LLORET-LA SELVA 43,9
3 CT18505 GARCIA VIVO, VICTOR 27/11/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 44,3
4 CT17878 ANGUERA PANISELLO, JORDI 09/07/1995 AA CATALUNYA 44,8
5 CT18155 TELLO BENEDICTO, ROBERTO 09/05/1994 JA SABADELL 45,4
6 CL50459 GONZALEZ SILVA, JAIME 21/01/1994 CORNELLÀ AT. 45,6

2a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT17850 DURAN SIDERA, ADRIA 09/02/1994 CN OLOT 43,5
2 CT18478 QUESADA POVEDA, XAVIER 09/01/1995 CA SANT CELONI 44,2
3 CT18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS - L´HOSPITALET 45,2
4 CL56214 ESTANY PLANA, ABEL 31/03/1994 CN BANYOLES 46,4
5 CT18101 URQUIA SANZ  ALBERT 05/11/1995 AA CATALUNYA 48 45 CT18101 URQUIA SANZ, ALBERT 05/11/1995 AA CATALUNYA 48,4



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

SALT DE LLARGADA CADET MASCULÍ
1 CT17672 RAGA BATISTE, ALBERT 30/11/1994 CA MOLLET 6,16
2 CT17843 BAKER IGUAZ, RICARD 04/10/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,01
3 CL52105 PAISANO BURGEÑO, JOSE MANUEL 03/08/1994 PRATENC AA 5,75
4 CT17671 CASTEJON MORALES, ALEIX 12/02/1994 CA MOLLET 5,47
5 CT18487 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 5,40, ,
6 CT18479 HERRANZ PUIG, EDUARD 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 5,34
7 CT17832 SIRIA JELVEZ, ERIK 20/12/1994 AA CATALUNYA 5,32
8 CT18435 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA 5,17
9 CL56159 MARTOS JIMENEZ, ALEJANDRO 12/09/1994 CA MONTORNÈS 5,08
10 CL55824 ARCAS RIVAS, SAMUEL 28/10/1994 UA BARBERÀ 4,74
11 CT18081 VALENZUELA PLAZA, ANTONIO 17/12/1994 UA BARBERÀ 4,68
12 CL54443 IRUELA MASSA, JULIA 04/05/1994 GIRONA C.BRAVA-CAP 4,6312 CL54443 IRUELA MASSA, JULIA 04/05/1994 GIRONA C.BRAVA CAP 4,63
13 CT18565 ARMENGOL SELVES, GUILLEM 22/05/1995 CA MANRESA 4,61
14 CT18101 URQUIA SANZ, ALBERT 05/11/1995 AA CATALUNYA 4,61
15 CL50917 MASSA PIRES, NARCIS 04/10/1995 GIRONA C.BRAVA-CAP 3,99

1  2  3  4  5  6  Marca 

RAGA BATISTE, ALBERT 6,06  6,11  5,93  5,90  6,03  6,16  6,16 

 +2,4  +2,5  +0,8  +1,0  +1,8  +1,4 

BAKER IGUAZ, RICARD 6,01  5,69  5,69   ‐   ‐   ‐  6,01 

 +2,4 +2,0 +1,8

1  2  3  4  5  6  Marca 

RAGA BATISTE, ALBERT 6,06  6,11  5,93  5,90  6,03  6,16  6,16 

 +2,4  +2,5  +0,8  +1,0  +1,8  +1,4 

BAKER IGUAZ, RICARD 6,01  5,69  5,69   ‐   ‐   ‐  6,01 

 +2,4  +2,0  +1,8 

PAISANO BURGEÑO, JOSE MANUEL 5,57  5,72  5,67  5,41  X  5,75  5,75 

 +1,7  +1,1  +3,2  +0,8  +1,6  +2,0 

CASTEJON MORALES, ALEIX X  5,47  X  X  X  X  5,47 

 +1,6  +2,1  +2,0  +1,3  +1,2  +1,5 

FUENTES RODRIGUEZ, JUAN X  5,22  5,40  5,21  X  5,30  5,40 

 +3,2  +2,1  +1,9  +2,0  +1,2  +1,2 

HERRANZ PUIG, EDUARD 5,01  5,17  4,97  5,23  5,06  5,34  5,34 

 +1,7  +3,1  +1,7  +1,1  +2,3  +1,2 

SIRIA JELVEZ, ERIK 5,15  5,20  5,32  5,09  5,10  X  5,32 

 +1,5  +1,9  +1,5  +2,5  +1,4  +1,1 

SANCHEZ ALONSO, MARC 5,17  4,92  5,12  4,83  X  3,55  5,17 

1  2  3  4  5  6  Marca 

RAGA BATISTE, ALBERT 6,06  6,11  5,93  5,90  6,03  6,16  6,16 

 +2,4  +2,5  +0,8  +1,0  +1,8  +1,4 

BAKER IGUAZ, RICARD 6,01  5,69  5,69   ‐   ‐   ‐  6,01 

 +2,4  +2,0  +1,8 

PAISANO BURGEÑO, JOSE MANUEL 5,57  5,72  5,67  5,41  X  5,75  5,75 

 +1,7  +1,1  +3,2  +0,8  +1,6  +2,0 

CASTEJON MORALES, ALEIX X  5,47  X  X  X  X  5,47 

 +1,6  +2,1  +2,0  +1,3  +1,2  +1,5 

FUENTES RODRIGUEZ, JUAN X  5,22  5,40  5,21  X  5,30  5,40 

 +3,2  +2,1  +1,9  +2,0  +1,2  +1,2 

HERRANZ PUIG, EDUARD 5,01  5,17  4,97  5,23  5,06  5,34  5,34 

 +1,7  +3,1  +1,7  +1,1  +2,3  +1,2 

SIRIA JELVEZ, ERIK 5,15  5,20  5,32  5,09  5,10  X  5,32 

 +1,5  +1,9  +1,5  +2,5  +1,4  +1,1 

SANCHEZ ALONSO, MARC 5,17  4,92  5,12  4,83  X  3,55  5,17 

 +1,3  +2,4  +2,6  +1,7  +1,6  +1,0 

MARTOS JIMENEZ, ALEJANDRO 4,93  4,99  5,08  5,08 

 +2,4  +2,4  +2,1 

ARCAS RIVAS, SAMUEL 4,74  4,43  4,45  4,74 

 +2,4  +2,3  +2,3 

VALENZUELA PLAZA, ANTONIO X  X  4,68  4,68 

 +1,6  +2,5  +2,6 

IRUELA MASSA, JULIA 4,63  4,33  4,25  4,63 

 +2,4  +2,8  +1,7 

ARMENGOL SELVES, GUILLEM 4,61  4,60  4,41  4,61 

 +1,5  +1,4  +1,8 

URQUIA SANZ, ALBERT X X 4,61 4,61

1  2  3  4  5  6  Marca 

RAGA BATISTE, ALBERT 6,06  6,11  5,93  5,90  6,03  6,16  6,16 

 +2,4  +2,5  +0,8  +1,0  +1,8  +1,4 

BAKER IGUAZ, RICARD 6,01  5,69  5,69   ‐   ‐   ‐  6,01 

 +2,4  +2,0  +1,8 

PAISANO BURGEÑO, JOSE MANUEL 5,57  5,72  5,67  5,41  X  5,75  5,75 

 +1,7  +1,1  +3,2  +0,8  +1,6  +2,0 

CASTEJON MORALES, ALEIX X  5,47  X  X  X  X  5,47 

 +1,6  +2,1  +2,0  +1,3  +1,2  +1,5 

FUENTES RODRIGUEZ, JUAN X  5,22  5,40  5,21  X  5,30  5,40 

 +3,2  +2,1  +1,9  +2,0  +1,2  +1,2 

HERRANZ PUIG, EDUARD 5,01  5,17  4,97  5,23  5,06  5,34  5,34 

 +1,7  +3,1  +1,7  +1,1  +2,3  +1,2 

SIRIA JELVEZ, ERIK 5,15  5,20  5,32  5,09  5,10  X  5,32 

 +1,5  +1,9  +1,5  +2,5  +1,4  +1,1 

SANCHEZ ALONSO, MARC 5,17  4,92  5,12  4,83  X  3,55  5,17 

 +1,3  +2,4  +2,6  +1,7  +1,6  +1,0 

MARTOS JIMENEZ, ALEJANDRO 4,93  4,99  5,08  5,08 

 +2,4  +2,4  +2,1 

ARCAS RIVAS, SAMUEL 4,74  4,43  4,45  4,74 

 +2,4  +2,3  +2,3 

VALENZUELA PLAZA, ANTONIO X  X  4,68  4,68 

 +1,6  +2,5  +2,6 

IRUELA MASSA, JULIA 4,63  4,33  4,25  4,63 

 +2,4  +2,8  +1,7 

ARMENGOL SELVES, GUILLEM 4,61  4,60  4,41  4,61 

 +1,5  +1,4  +1,8 

URQUIA SANZ, ALBERT X  X  4,61  4,61 

 +1,7  +0,9  +2,8 

MASSA PIRES, NARCIS 3,91  3,99  3,75  3,99 

 +1,6  +1,9  +1,5 

 



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

LLANÇAMENT DE PES CADET MASCULÍ
1 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 13,57
2 CT17841 MARTINEZ BAGUE, ISAAC 01/01/1994 CG TARRAGONA 11,77
3 CT17672 RAGA BATISTE, ALBERT 30/11/1994 CA MOLLET 11,02
4 CL52105 PAISANO BURGEÑO, JOSE MANUEL 03/08/1994 PRATENC AA 10,36, ,
5 CL53996 VALVERDE LAHIGUERA, JOAN 03/01/1995 AE SANTA EULÀLIA 10,20
6 CT17814 MALDONADO GOMEZ, MARC 20/09/1994 CA MANRESA 10,16
7 CT17843 BAKER IGUAZ, RICARD 04/10/1994 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,88
8 CL52099 DONAIRE OLANDA, TYRONE 04/11/1995 PRATENC AA 9,14
9 CT18565 ARMENGOL SELVES, GUILLEM 22/05/1995 CA MANRESA 8,34
10 CL56210 SEGURA AZAÑON, VICTOR 16/03/1995 CA GAVÀ 6,95
11 CL52000 MIR JIMENEZ, CARLES 09/12/1995 CA CALELLA 6,8211 CL52000 MIR JIMENEZ, CARLES 09/12/1995 CA CALELLA 6,82
12 CT18671 VALVERDE VALENCIA, GUILLEM 29/10/1995 CORNELLÀ AT. 6,21
13 CT18566 CUROPOS COSTA, CHRISTIAN 08/10/1994 CA MANRESA 5,03

SANCHEZ ROSSI, IVO  12,53  12,88  13,57  X   ‐   ‐  13,57 

MARTINEZ BAGUE, ISAAC  10,25  X  10,48  11,16  11,77  X  11,77 

RAGA BATISTE, ALBERT  10,60  10,90  10,24  10,12  10,97  11,02  11,02 

PAISANO BURGEÑO, JOSE MANUEL  10,36 9,26 9,86 10,02 10,20 10,36  10,36 

SANCHEZ ROSSI, IVO  12,53  12,88  13,57  X   ‐   ‐  13,57 

MARTINEZ BAGUE, ISAAC  10,25  X  10,48  11,16  11,77  X  11,77 

RAGA BATISTE, ALBERT  10,60  10,90  10,24  10,12  10,97  11,02  11,02 

PAISANO BURGEÑO, JOSE MANUEL  10,36  9,26  9,86  10,02  10,20  10,36  10,36 

VALVERDE LAHIGUERA, JOAN  9,65  9,86  9,49  9,56  10,20  X  10,20 

MALDONADO GOMEZ, MARC  10,16  8,50  8,80  8,21   ‐   ‐  10,16 

BAKER IGUAZ, RICARD  9,88   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐  9,88 

DONAIRE OLANDA, TYRONE  8,10  9,14  8,74  8,46  7,68  X  9,14 

ARMENGOL SELVES, GUILLEM  8,34  7,91  8,24 
 

8,34 

SEGURA AZAÑON, VICTOR  6,95  6,46  6,35 
 

6,95 

MIR JIMENEZ, CARLES  6,80 7,47 6,82 7,47 

LLANÇAMENT DE MARTELL CADET MASCULÍ
1 CT17781 LLEVOT GAY, AITOR 28/02/1994 CA LAIETÀNIA 57,85
2 CT17841 MARTINEZ BAGUE, ISAAC 01/01/1994 CG TARRAGONA 45,94
3 CT17898 DIAZ DELGADO  ERIC 24/04/1995 ISS  L´HOSPITALET 40 90

SANCHEZ ROSSI, IVO  12,53  12,88  13,57  X   ‐   ‐  13,57 

MARTINEZ BAGUE, ISAAC  10,25  X  10,48  11,16  11,77  X  11,77 

RAGA BATISTE, ALBERT  10,60  10,90  10,24  10,12  10,97  11,02  11,02 

PAISANO BURGEÑO, JOSE MANUEL  10,36  9,26  9,86  10,02  10,20  10,36  10,36 

VALVERDE LAHIGUERA, JOAN  9,65  9,86  9,49  9,56  10,20  X  10,20 

MALDONADO GOMEZ, MARC  10,16  8,50  8,80  8,21   ‐   ‐  10,16 

BAKER IGUAZ, RICARD  9,88   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐  9,88 

DONAIRE OLANDA, TYRONE  8,10  9,14  8,74  8,46  7,68  X  9,14 

ARMENGOL SELVES, GUILLEM  8,34  7,91  8,24 
 

8,34 

SEGURA AZAÑON, VICTOR  6,95  6,46  6,35 
 

6,95 

MIR JIMENEZ, CARLES  6,80  7,47  6,82 
 

7,47 

VALVERDE VALENCIA, GUILLEM  5,33  6,21  6,14 
 

6,21 

CUROPOS COSTA, CHRISTIAN  5,03  4,94  4,74 
 

5,03 

 

3 CT17898 DIAZ DELGADO, ERIC 24/04/1995 ISS - L HOSPITALET 40,90
4 CL50850 PRATS MARTINEZ, GERMAN 30/01/1994 JA SABADELL 39,58
5 CL52099 DONAIRE OLANDA, TYRONE 04/11/1995 PRATENC AA 30,70

SANCHEZ ROSSI, IVO  12,53  12,88  13,57  X   ‐   ‐  13,57 

MARTINEZ BAGUE, ISAAC  10,25  X  10,48  11,16  11,77  X  11,77 

RAGA BATISTE, ALBERT  10,60  10,90  10,24  10,12  10,97  11,02  11,02 

PAISANO BURGEÑO, JOSE MANUEL  10,36  9,26  9,86  10,02  10,20  10,36  10,36 

VALVERDE LAHIGUERA, JOAN  9,65  9,86  9,49  9,56  10,20  X  10,20 

MALDONADO GOMEZ, MARC  10,16  8,50  8,80  8,21   ‐   ‐  10,16 

BAKER IGUAZ, RICARD  9,88   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐  9,88 

DONAIRE OLANDA, TYRONE  8,10  9,14  8,74  8,46  7,68  X  9,14 

ARMENGOL SELVES, GUILLEM  8,34  7,91  8,24 
 

8,34 

SEGURA AZAÑON, VICTOR  6,95  6,46  6,35 
 

6,95 

MIR JIMENEZ, CARLES  6,80  7,47  6,82 
 

7,47 

VALVERDE VALENCIA, GUILLEM  5,33  6,21  6,14 
 

6,21 

CUROPOS COSTA, CHRISTIAN  5,03  4,94  4,74 
 

5,03 

 

MARTINEZ BAGUE, ISAAC  42,96  45,51  44,33  43,57  45,94  X  45,94 

PRATS MARTINEZ, GERMAN  X  X  X  36,14  36,49  39,58  39,58 

LLEVOT GAY, AITOR  45,71  52,70  X  53,20  57,85  X  57,85 

SANCHEZ ROSSI, IVO  12,53  12,88  13,57  X   ‐   ‐  13,57 

MARTINEZ BAGUE, ISAAC  10,25  X  10,48  11,16  11,77  X  11,77 

RAGA BATISTE, ALBERT  10,60  10,90  10,24  10,12  10,97  11,02  11,02 

PAISANO BURGEÑO, JOSE MANUEL  10,36  9,26  9,86  10,02  10,20  10,36  10,36 

VALVERDE LAHIGUERA, JOAN  9,65  9,86  9,49  9,56  10,20  X  10,20 

MALDONADO GOMEZ, MARC  10,16  8,50  8,80  8,21   ‐   ‐  10,16 

BAKER IGUAZ, RICARD  9,88   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐  9,88 

DONAIRE OLANDA, TYRONE  8,10  9,14  8,74  8,46  7,68  X  9,14 

ARMENGOL SELVES, GUILLEM  8,34  7,91  8,24 
 

8,34 

SEGURA AZAÑON, VICTOR  6,95  6,46  6,35 
 

6,95 

MIR JIMENEZ, CARLES  6,80  7,47  6,82 
 

7,47 

VALVERDE VALENCIA, GUILLEM  5,33  6,21  6,14 
 

6,21 

CUROPOS COSTA, CHRISTIAN  5,03  4,94  4,74 
 

5,03 

 

MARTINEZ BAGUE, ISAAC  42,96  45,51  44,33  43,57  45,94  X  45,94 

PRATS MARTINEZ, GERMAN  X  X  X  36,14  36,49  39,58  39,58 

LLEVOT GAY, AITOR  45,71  52,70  X  53,20  57,85  X  57,85 

DIAZ DELGADO, ERIC  X  36,14  X  40,90  40,27  38,46  40,90 

DONAIRE OLANDA, TYRONE  X  X  24,61  27,97  X  30,70  30,70 

 



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

80 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ

1a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53873 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 CA MANRESA 11,1, ,
2 CL54543 COLL ROCA, JANA 25/10/1996 CA VIC 11,5
3 CL54516 BLANCO SANCHEZ, ELENA 03/04/1997 ISS - L´HOSPITALET 11,6
4 CL51981 ROCA MILLA, LAIA 22/04/1997 ISS - L´HOSPITALET 11,8
5 CL51908 VAL DESCARREGA, ROSA 19/04/1996 CA TERRES DE L´EBRE 11,9
6 CL50287 SANZ FIDALGO, CLARA 30/05/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,2

2a. Sèrie2a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL51562 AMBROS VIVANCOS, LAURA 06/09/1996 CA CALELLA 11,0
2 CL54537 MANUBENS MARQUEZ, LAURA 06/09/1996 CA MANRESA 11,2
3 CL50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,5
4 CL52463 RODRIGUEZ RAMOS, MARTA 10/05/1996 PRATENC AA 11,7
5 CL55055 GAS NADAL, SARA-KACHAN 02/09/1996 CG TARRAGONA 11,8
6 CL55193 JUAN GARCIA-MILA, CELIA 10/10/1996 ISS - L´HOSPITALET 12,06 CL55193 JUAN GARCIA MILA, CELIA 10/10/1996 ISS  L HOSPITALET 12,0

3a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL52124 PINEDA SAMPSON, SOFIA 05/12/1997 CA CANOVELLES 11,7
2 CL52744 LOPEZ BORREGO, ALEXANDRA 13/05/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 11,9
3 CL51013 RIBERA QUILEZ, MIREN 01/02/1996 CA MANRESA 12,2
4 CL56517 MORENO RUIZ  NEREA 21/10/1996 CA CANOVELLES 12 44 CL56517 MORENO RUIZ, NEREA 21/10/1996 CA CANOVELLES 12,4
5 CL52439 GALVEZ CARDENAS, SHEILA 06/05/1996 PRATENC AA 12,5

4a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53477 FONTANALS CEPERO, GISELA 07/08/1997 UGE BADALONA 11,4
2 CL51297 GONZALEZ MELARDE, BLANCA 08/02/1996 UGE BADALONA 11,6
3 CL51011 IBAÑEZ MASANES  QUERALT 02/01/1997 CA MANRESA 12 13 CL51011 IBAÑEZ MASANES, QUERALT 02/01/1997 CA MANRESA 12,1
4 CL51303 ROMAN SANCHEZ, JULIA 25/07/1996 UGE BADALONA 12,3
5 CL54528 VERDU GUILLEN, CRISTEL DEL CARMEN 27/09/1996 CA CALELLA 12,4
6 CL56659 BLAL LAHLIMI, OUMAIMA 14/10/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 13,6

5a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54194 QUEVEDO SUBIRATS  JULIA 31/08/1997 CA MANRESA 12 21 CL54194 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA 31/08/1997 CA MANRESA 12,2
2 CL51010 IBAÑEZ MASANES, AINA 12/08/1997 CA MANRESA 12,3
3 SANMIGUEL, NURIA CA MANRESA 12,5



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

220 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL52568 VICO RIOS, MAR 19/01/1996 ISS - L´HOSPITALET 34,8
2 CL52066 NASARRE GUILLAMON, SONIA 13/01/1996 ISS - L´HOSPITALET 35,0, ,
3 CL53873 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 CA MANRESA 37,1
4 CL51908 VAL DESCARREGA, ROSA 19/04/1996 CA TERRES DE L´EBRE 39,5
5 CL51303 ROMAN SANCHEZ, JULIA 25/07/1996 UGE BADALONA 42,0

2a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 37,1
2 CL51297 GONZALEZ MELARDE, BLANCA 08/02/1996 UGE BADALONA 38,42 CL51297 GONZALEZ MELARDE, BLANCA 08/02/1996 UGE BADALONA 38,4
3 CL52124 PINEDA SAMPSON, SOFIA 05/12/1997 CA CANOVELLES 38,7
4 CL52580 RODRIGUEZ GRABALOSA, JULIA 06/01/1997 ISS - L´HOSPITALET 39,0

3000 METRES MARXA INFANTIL FEMENÍ
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL51010 IBAÑEZ MASANES, AINA 12/08/1997 CA MANRESA 22,22,5
2 CL56659 BLAL LAHLIMI, OUMAIMA 14/10/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 22,39,62 CL56659 BLAL LAHLIMI, OUMAIMA 14/10/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 22,39,6
3 CL51011 IBAÑEZ MASANES, QUERALT 02/01/1997 CA MANRESA 25,19,9

SALT AMB PERXA INFANTIL FEMENÍ
1 CL51008 CLEMENTE MARTI, MONICA 20/05/1996 CA MANRESA 2,80
2 CL50843 INGLAVAGA MARTINEZ, MONTSERRAT 16/06/1997 FC BARCELONA 2,20
3 CL52440 GRAS PEDRERA, RAQUEL 30/04/1996 PRATENC AA 2,40
4 CL52178 CALLEJA GARCIA  ELISABETH 10/04/1996 CA IGUALADA 2 504 CL52178 CALLEJA GARCIA, ELISABETH 10/04/1996 CA IGUALADA 2,50
5 CL55053 CHERTA JORDA, ALEXANDRA 09/04/1996 CG TARRAGONA 1,70

1,70 1,80  1,90  2,00 2,10 2,15 2,20 2,25 2,30 2,40 2,45  2,50  2,60  2,70 2,80
CLEMENTE, MONICA  ‐  ‐  ‐  ‐  O  ‐  ‐  ‐  O  ‐  ‐  O  O  XO  O 
CALLEJA, ELISABETH  ‐  ‐  ‐  O  O  ‐  ‐  ‐  O  XXO ‐  O  XXX 
GRAS, RAQUEL  ‐  ‐  ‐  O  XO  ‐  O  ‐  O  XO  XXX
INGLAVAGA, MONTSE  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  XO  ‐  XXX
CHERTA, ALEXANDRA  XXO XXX 

1,70 1,80  1,90  2,00 2,10 2,15 2,20 2,25 2,30 2,40 2,45  2,50  2,60  2,70 2,80
CLEMENTE, MONICA  ‐  ‐  ‐  ‐  O  ‐  ‐  ‐  O  ‐  ‐  O  O  XO  O 
CALLEJA, ELISABETH  ‐  ‐  ‐  O  O  ‐  ‐  ‐  O  XXO ‐  O  XXX 
GRAS, RAQUEL  ‐  ‐  ‐  O  XO  ‐  O  ‐  O  XO  XXX
INGLAVAGA, MONTSE  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  XO  ‐  XXX
CHERTA, ALEXANDRA  XXO XXX 



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

TRIPLE SALT INFANTIL FEMENÍ
1 CL51297 GONZALEZ MELARDE, BLANCA 08/02/1996 UGE BADALONA 9,84
2 CL50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,84
3 CL53477 FONTANALS CEPERO, GISELA 07/08/1997 UGE BADALONA 8,99
4 CL54537 MANUBENS MARQUEZ, LAURA 06/09/1996 CA MANRESA 8,83
5 CL53873 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 CA MANRESA 8,76
6 CL55079 ZUÑIGA CATARINEU, LAIA 02/06/1996 CA LAIETÀNIA 8,67

 

, ,
7 CL54194 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA 31/08/1997 CA MANRESA 8,56
8 CL52124 PINEDA SAMPSON, SOFIA 05/12/1997 CA CANOVELLES 8,44
9 CL55055 GAS NADAL, SARA-KACHAN 02/09/1996 CG TARRAGONA 8,29
10 CL51981 ROCA MILLA, LAIA 22/04/1997 ISS - L´HOSPITALET 8,25
11 CL55193 JUAN GARCIA-MILA, CELIA 10/10/1996 ISS - L´HOSPITALET 8,25
12 CL51303 ROMAN SANCHEZ, JULIA 25/07/1996 UGE BADALONA 8,23
13 CL52580 RODRIGUEZ GRABALOSA, JULIA 06/01/1997 ISS - L´HOSPITALET 8,20

 

13 CL52580 RODRIGUEZ GRABALOSA, JULIA 06/01/1997 ISS  L HOSPITALET 8,20
14 CL54528 VERDU GUILLEN, CRISTEL DEL CARMEN 27/09/1996 CA CALELLA 8,19
15 CL56024 RAMOS RODRIGUEZ, MARIA 04/12/1996 UGE BADALONA 7,72
16 CL51010 IBAÑEZ MASANES, AINA 12/08/1997 CA MANRESA 7,62
17 CL51011 IBAÑEZ MASANES, QUERALT 02/01/1997 CA MANRESA 7,62
18 CL51013 RIBERA QUILEZ, MIREN 01/02/1996 CA MANRESA 7,41

 

GONZALEZ MELARDE, BLANCA  8,62 8,90 8,00 9,06 9,61 9,84  9,84 

 

GONZALEZ MELARDE, BLANCA  8,62  8,90  8,00  9,06  9,61  9,84  9,84 

BAKER IGUAZ, LAUREN  9,15  9,50  9,57  9,45  9,84  9,38  9,84 

FONTANALS CEPERO, GISELA  7,94  8,99  X  X  8,07  8,15  8,99 

MANUBENS MARQUEZ, LAURA  8,11  8,30  8,21  8,83  8,32  X  8,83 

RAUL SALA, PAULA  8,38  8,26  8,27  8,76  8,67  8,65  8,76 

ZUÑIGA CATARINEU, LAIA  8,67  8,57  X   ‐  8,61  X  8,67 

QUEVEDO SUBIRATS, JULIA  8,56  8,12  8,51  8,28  8,54  8,25  8,56 

PINEDA SAMPSON, SOFIA  8,38 X X 8,33 8,24 8,44  8,44 

 

GONZALEZ MELARDE, BLANCA  8,62  8,90  8,00  9,06  9,61  9,84  9,84 

BAKER IGUAZ, LAUREN  9,15  9,50  9,57  9,45  9,84  9,38  9,84 

FONTANALS CEPERO, GISELA  7,94  8,99  X  X  8,07  8,15  8,99 

MANUBENS MARQUEZ, LAURA  8,11  8,30  8,21  8,83  8,32  X  8,83 

RAUL SALA, PAULA  8,38  8,26  8,27  8,76  8,67  8,65  8,76 

ZUÑIGA CATARINEU, LAIA  8,67  8,57  X   ‐  8,61  X  8,67 

QUEVEDO SUBIRATS, JULIA  8,56  8,12  8,51  8,28  8,54  8,25  8,56 

PINEDA SAMPSON, SOFIA  8,38  X  X  8,33  8,24  8,44  8,44 

GAS NADAL, SARA‐KACHAN  8,29  7,93  7,60 
 

8,29 

ROCA MILLA, LAIA  8,25  8,14  8,18 
 

8,25 

JUAN GARCIA‐MILA, CELIA  8,12  8,25  8,05 
 

8,25 

ROMAN SANCHEZ, JULIA  7,94  8,23  X 
 

8,23 

RODRIGUEZ GRABALOSA, JULIA  8,05  8,20  8,20 
 

8,20 

VERDU GUILLEN, CRISTEL DEL CARMEN  X  8,19  X 
 

8,19 

RAMOS RODRIGUEZ, MARIA  7,60 7,28 7,72 7,72 

 

GONZALEZ MELARDE, BLANCA  8,62  8,90  8,00  9,06  9,61  9,84  9,84 

BAKER IGUAZ, LAUREN  9,15  9,50  9,57  9,45  9,84  9,38  9,84 

FONTANALS CEPERO, GISELA  7,94  8,99  X  X  8,07  8,15  8,99 

MANUBENS MARQUEZ, LAURA  8,11  8,30  8,21  8,83  8,32  X  8,83 

RAUL SALA, PAULA  8,38  8,26  8,27  8,76  8,67  8,65  8,76 

ZUÑIGA CATARINEU, LAIA  8,67  8,57  X   ‐  8,61  X  8,67 

QUEVEDO SUBIRATS, JULIA  8,56  8,12  8,51  8,28  8,54  8,25  8,56 

PINEDA SAMPSON, SOFIA  8,38  X  X  8,33  8,24  8,44  8,44 

GAS NADAL, SARA‐KACHAN  8,29  7,93  7,60 
 

8,29 

ROCA MILLA, LAIA  8,25  8,14  8,18 
 

8,25 

JUAN GARCIA‐MILA, CELIA  8,12  8,25  8,05 
 

8,25 

ROMAN SANCHEZ, JULIA  7,94  8,23  X 
 

8,23 

RODRIGUEZ GRABALOSA, JULIA  8,05  8,20  8,20 
 

8,20 

VERDU GUILLEN, CRISTEL DEL CARMEN  X  8,19  X 
 

8,19 

RAMOS RODRIGUEZ, MARIA  7,60  7,28  7,72 
 

7,72 

IBAÑEZ MASANES, QUERALT  7,62  7,30   ‐ 
 

7,62 

IBAÑEZ MASANES, AINA  7,62  X   ‐ 
 

7,62 

RIBERA QUILEZ, MIREN  7,41  7,12  7,35 
 

7,41 

 



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL FEMENÍ
1 CL51008 CLEMENTE MARTI, MONICA 20/05/1996 CA MANRESA 28,64
2 CL55900 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA 23/04/1997 CA IGUALADA 26,83
3 CL52669 MATAS MESTRES, LAURA 06/05/1996 CG TARRAGONA 26,46
4 CL52568 VICO RIOS, MAR 19/01/1996 ISS - L´HOSPITALET 25,42
5 CL54543 COLL ROCA, JANA 25/10/1996 CA VIC 19,86
6 CL50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 18,44, ,
7 CL52440 GRAS PEDRERA, RAQUEL 30/04/1996 PRATENC AA 17,71
8 CL52463 RODRIGUEZ RAMOS, MARTA 10/05/1996 PRATENC AA 15,21
9 CL51010 IBAÑEZ MASANES, AINA 12/08/1997 CA MANRESA 14,19
10 CL51011 IBAÑEZ MASANES, QUERALT 02/01/1997 CA MANRESA 13,88
11 CL53873 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 CA MANRESA 12,07
12 CL51297 GONZALEZ MELARDE, BLANCA 08/02/1996 UGE BADALONA 11,11
13 CL52439 GALVEZ CARDENAS, SHEILA 06/05/1996 PRATENC AA 10,6313 CL52439 GALVEZ CARDENAS, SHEILA 06/05/1996 PRATENC AA 10,63
14 CL56659 BLAL LAHLIMI, OUMAIMA 14/10/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,48
15 CL53477 FONTANALS CEPERO, GISELA 07/08/1997 UGE BADALONA 10,47
16 CL51013 RIBERA QUILEZ, MIREN 01/02/1996 CA MANRESA 9,25
17 CL50287 SANZ FIDALGO, CLARA 30/05/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,74
18 CL54194 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA 31/08/1997 CA MANRESA 6,30

CL52744 LOPEZ BORREGO, ALEXANDRA 13/05/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS

CLEMENTE MARTI, MONICA  26,75  23,05  24,37  25,67  26,90  28,64  28,64 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA  24,05  20,26  X  18,95  23,35  26,83  26,83 

MATAS MESTRES, LAURA  20,36  18,86  21,01  24,35  26,46  25,05  26,46 

VICO RIOS, MAR  25,42  14,11   ‐  16,59   ‐   ‐  25,42 

COLL ROCA, JANA  15,50  15,12  16,00  17,73  17,52  19,86  19,86 

BAKER IGUAZ, LAUREN 16,90 18,32 X 12,70 18,44 17,16 18,44

CLEMENTE MARTI, MONICA  26,75  23,05  24,37  25,67  26,90  28,64  28,64 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA  24,05  20,26  X  18,95  23,35  26,83  26,83 

MATAS MESTRES, LAURA  20,36  18,86  21,01  24,35  26,46  25,05  26,46 

VICO RIOS, MAR  25,42  14,11   ‐  16,59   ‐   ‐  25,42 

COLL ROCA, JANA  15,50  15,12  16,00  17,73  17,52  19,86  19,86 

BAKER IGUAZ, LAUREN  16,90  18,32  X  12,70  18,44  17,16  18,44 

GRAS PEDRERA, RAQUEL  16,81  17,71  16,95  14,71   ‐   ‐  17,71 

RODRIGUEZ RAMOS, MARTA  X  12,07  15,21  15,13  13,62  X  15,21 

IBAÑEZ MASANES, AINA  X  14,19  X 
 

14,19 

IBAÑEZ MASANES, QUERALT  13,88  11,60  12,47 
 

13,88 

RAUL SALA, PAULA  12,07   ‐   ‐ 
 

12,07 

GONZALEZ MELARDE, BLANCA  11,11   ‐   ‐ 
 

11,11 

GALVEZ CARDENAS, SHEILA 8,35 10,63 ‐ 10,63

CLEMENTE MARTI, MONICA  26,75  23,05  24,37  25,67  26,90  28,64  28,64 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA  24,05  20,26  X  18,95  23,35  26,83  26,83 

MATAS MESTRES, LAURA  20,36  18,86  21,01  24,35  26,46  25,05  26,46 

VICO RIOS, MAR  25,42  14,11   ‐  16,59   ‐   ‐  25,42 

COLL ROCA, JANA  15,50  15,12  16,00  17,73  17,52  19,86  19,86 

BAKER IGUAZ, LAUREN  16,90  18,32  X  12,70  18,44  17,16  18,44 

GRAS PEDRERA, RAQUEL  16,81  17,71  16,95  14,71   ‐   ‐  17,71 

RODRIGUEZ RAMOS, MARTA  X  12,07  15,21  15,13  13,62  X  15,21 

IBAÑEZ MASANES, AINA  X  14,19  X 
 

14,19 

IBAÑEZ MASANES, QUERALT  13,88  11,60  12,47 
 

13,88 

RAUL SALA, PAULA  12,07   ‐   ‐ 
 

12,07 

GONZALEZ MELARDE, BLANCA  11,11   ‐   ‐ 
 

11,11 

GALVEZ CARDENAS, SHEILA  8,35  10,63   ‐ 
 

10,63 

BLAL LAHLIMI, OUMAIMA  10,43  10,48  X 
 

10,48 

FONTANALS CEPERO, GISELA  10,47   ‐   ‐ 
 

10,47 

RIBERA QUILEZ, MIREN  9,25  8,18  X 
 

9,25 

SANZ FIDALGO, CLARA  7,58  8,74  8,42 
 

8,74 

QUEVEDO SUBIRATS, JULIA  5,04  6,30   ‐ 
 

6,30 

LOPEZ BORREGO, ALEXANDRA  X  X   ‐ 
   

 

CLEMENTE MARTI, MONICA  26,75  23,05  24,37  25,67  26,90  28,64  28,64 

FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA  24,05  20,26  X  18,95  23,35  26,83  26,83 

MATAS MESTRES, LAURA  20,36  18,86  21,01  24,35  26,46  25,05  26,46 

VICO RIOS, MAR  25,42  14,11   ‐  16,59   ‐   ‐  25,42 

COLL ROCA, JANA  15,50  15,12  16,00  17,73  17,52  19,86  19,86 

BAKER IGUAZ, LAUREN  16,90  18,32  X  12,70  18,44  17,16  18,44 

GRAS PEDRERA, RAQUEL  16,81  17,71  16,95  14,71   ‐   ‐  17,71 

RODRIGUEZ RAMOS, MARTA  X  12,07  15,21  15,13  13,62  X  15,21 

IBAÑEZ MASANES, AINA  X  14,19  X 
 

14,19 

IBAÑEZ MASANES, QUERALT  13,88  11,60  12,47 
 

13,88 

RAUL SALA, PAULA  12,07   ‐   ‐ 
 

12,07 

GONZALEZ MELARDE, BLANCA  11,11   ‐   ‐ 
 

11,11 

GALVEZ CARDENAS, SHEILA  8,35  10,63   ‐ 
 

10,63 

BLAL LAHLIMI, OUMAIMA  10,43  10,48  X 
 

10,48 

FONTANALS CEPERO, GISELA  10,47   ‐   ‐ 
 

10,47 

RIBERA QUILEZ, MIREN  9,25  8,18  X 
 

9,25 

SANZ FIDALGO, CLARA  7,58  8,74  8,42 
 

8,74 

QUEVEDO SUBIRATS, JULIA  5,04  6,30   ‐ 
 

6,30 

LOPEZ BORREGO, ALEXANDRA  X  X   ‐ 
   

 



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

80 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ

1a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL52508 RODRIGUEZ MAYOR, JONAY 19/10/1996 PRATENC AA 12,0
2 CL55121 CALZADA ESCRIG  ADRIA 07/03/1997 FC BARCELONA 12 32 CL55121 CALZADA ESCRIG, ADRIA 07/03/1997 FC BARCELONA 12,3
3 CL52512 VAQUE MAHEDERO, JOEL 17/05/1996 PRATENC AA 13,2
4 CL50292 MUÑOZ HERNANDEZ, SERGIO 05/08/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 13,2
5 CL52513 JIMENEZ ARRANZ, OSCAR 29/03/1996 PRATENC AA 13,9
6 CL50293 MUÑOZ LOPEZ, ALEJANDRO 25/07/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 14,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC NOM D N CLUB MARCALLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL55200 BLANCO ARNAU, PAU 18/04/1996 ISS - L´HOSPITALET 11,1
2 CL51555 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA 11,7
3 CL51384 PINYOL CASTANY, ELOI 17/02/1997 CA VIC 12,0
4 CL50428 BLASCO PATIÑO, DAVID 19/03/1996 CORNELLÀ AT. 12,1
5 CL52577 LOSCOS ENRIQUEZ, OSCAR 28/02/1997 ISS - L´HOSPITALET 12,5
6 CL52514 ARENAS DE LA FUENTE, IVAN 25/01/1996 PRATENC AA 12,6

3a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL55196 MARTINEZ ROIG, ROGER 11/10/1996 ISS - L´HOSPITALET 11,0
2 CL54815 MONDRIA ALVAREZ, MARCEL 08/12/1996 CORNELLÀ AT. 11,4
3 CL50291 MIRMI MASRAMON, JORDI 16/08/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 12,2
4 CL52133 CAMPOY NOVOA, ANDRES 18/01/1997 CA CANOVELLES 12,4
5 CL50439 LOPEZ TAJAHUERCE, VICTOR 16/11/1997 CORNELLÀ AT. 13,1

4a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL50430 DELGADO OSORIO, JAVIER 09/06/1996 CORNELLÀ AT. 9,9
2 CL52604 IBAÑEZ MASANES, GUILLEM 04/01/1996 CA MANRESA 10,2
3 CL50427 ALARCON LOPEZ, DIEGO 03/09/1996 CORNELLÀ AT. 10,3
4 CL55913 ROVIRA CRESPO, ALBERT 04/05/1996 CA IGUALADA 10,4

C 66 9 O  SA C  O A 02 02 996 CA A SA 10 55 CL56679 LOPEZ SANCHEZ, NORMAN 02/02/1996 CA MANRESA 10,5
6 CL55027 SALES LOPEZ, EDUARD 25/06/1996 FUNDACIÓ AAC 11,3

5a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53503 MIRAPEIX BARCELO, FERRAN 04/03/1996 UGE BADALONA 10,0
2 CL52625 MATSUOKA SATORRAS, JORDI YOSHINORI 21/04/1996 CA IGUALADA 10,4
3 CL55935 GUAMAN POZO  CARLOS 23/04/1996 CA MANRESA 10 63 CL55935 GUAMAN POZO, CARLOS 23/04/1996 CA MANRESA 10,6



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

220 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL55913 ROVIRA CRESPO, ALBERT 04/05/1996 CA IGUALADA 33,3
2 CL54815 MONDRIA ALVAREZ, MARCEL 08/12/1996 CORNELLÀ AT. 36,5
3 CL55200 BLANCO ARNAU  PAU 18/04/1996 ISS  L´HOSPITALET 36 73 CL55200 BLANCO ARNAU, PAU 18/04/1996 ISS - L´HOSPITALET 36,7
4 CL52577 LOSCOS ENRIQUEZ, OSCAR 28/02/1997 ISS - L´HOSPITALET 41,1
5 CL50292 MUÑOZ HERNANDEZ, SERGIO 05/08/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 45,4
6 CL50293 MUÑOZ LOPEZ, ALEJANDRO 25/07/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 48,6

2a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL50430 DELGADO OSORIO, JAVIER 09/06/1996 CORNELLÀ AT. 31,2
2 CL52604 MATSUOKA  JORDI YOSHINORI 01/01/1996 CA IGUALADA 32 32 CL52604 MATSUOKA, JORDI YOSHINORI 01/01/1996 CA IGUALADA 32,3
3 CL56679 LOPEZ SANCHEZ, NORMAN 02/02/1996 CA MANRESA 34,6
4 CL50427 ALARCON LOPEZ, DIEGO 03/09/1996 CORNELLÀ AT. 35,2
5 CL50439 LOPEZ TAJAHUERCE, VICTOR 16/11/1997 CORNELLÀ AT. 44,9

3a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL51555 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA 37,6
2 CL52133 CAMPOY NOVOA, ANDRES 18/01/1997 CA CANOVELLES 39,52 CL52133 CAMPOY NOVOA, ANDRES 18/01/1997 CA CANOVELLES 39,5
3 CL52508 RODRIGUEZ MAYOR, JONAY 19/10/1996 PRATENC AA 39,7
4 CL50291 MIRMI MASRAMON, JORDI 16/08/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 43,5

1000 METRES OBSTACLES INFANTIL MASCULÍ
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54074 MONTULL CASAS, LLUIS 03/01/1996 CA CALELLA 3,27,8
2 CL52674 SAGNA KEITA, YELY 18/10/1997 JA MONTCADA 3,28,5
3 CL55196 MARTINEZ ROIG, ROGER 11/10/1996 ISS - L´HOSPITALET 3,29,4
4 CL51010 HOMPANERA ALVAREZ, RAFAEL 12/08/1996 CA IGUALADA 3,36,4
5 CL55408 LOPEZ MASSANA, SERGI 17/04/1997 CORNELLÀ AT. 3,37,6
6 CL52133 CAMPOY NOVOA, ANDRES 18/01/1997 CA CANOVELLES 3,49,7
7 CL55121 CALZADA ESCRIG, ADRIA 07/03/1997 FC BARCELONA 3,50,1
8 CL52511 ROLDAN ROMERO, CARLOS 10/06/1996 PRATENC AA 3,59,1
9 CL52508 RODRIGUEZ MAYOR, JONAY 19/10/1996 PRATENC AA 4,09,9
0 C 2 OSCOS Q  OSCA 28 02 99 SS  ´ OS A 4 10 310 CL52577 LOSCOS ENRIQUEZ, OSCAR 28/02/1997 ISS - L´HOSPITALET 4,10,3

11 CL52514 ARENAS DE LA FUENTE, IVAN 25/01/1996 PRATENC AA 4,10,8

3000 METRES MARXA INFANTIL MASCULÍ
1 CL52508 RODRIGUEZ MAYOR, JONAY 19/10/1996 PRATENC AA 20,06,5
2 CL50291 MIRMI MASRAMON, JORDI 16/08/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 23,32,2
3 CL54840 SANCHEZ POL, SERGI 15/07/1996 CA MALGRAT-SILS 25,55,3



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

SALT AMB PERXA INFANTIL MASCULÍ
1 CL52006 PI PORTET, ALEIX 27/01/1996 CA CALELLA 3,61 RESP
2 CL51024 LAYMON VILARO, GERARD 14/11/1996 CA MANRESA 2,65
3 CL52511 ROLDAN ROMERO, CARLOS 10/06/1996 PRATENC AA 2,40
4 CL55930 GRAU LEAL, JOEL 10/07/1996 CA MALGRAT-SILS 2,35

5 EX CL51971 GARCIA TENA  PAU 24/04/1996 ISS  L´HOSPITALET 2 205 EX. CL51971 GARCIA TENA, PAU 24/04/1996 ISS - L´HOSPITALET 2,20
5 EX. CL55935 GUAMAN POZO, CARLOS 23/04/1996 CA MANRESA 2,20

7 CL54538 GUELL MARAVER, ALEIX 19/04/1996 CA MANRESA 2,10
8 CL53001 NIELSEN ROS, VICTOR 08/08/1997 FUNDACIÓ AAC 2,10
9 CL50428 BLASCO PATIÑO, DAVID 19/03/1996 CORNELLÀ AT. 2,00
10 CL52604 IBAÑEZ MASANES, GUILLEM 04/01/1996 CA MANRESA 2,00
11 CL56904 INGLAVAGA VILLANUEVA, XAVIER 26/12/1996 CA SANT BOI 1,90
12 CL55121 CALZADA ESCRIG  ADRIA 07/03/1997 FC BARCELONA 1 5012 CL55121 CALZADA ESCRIG, ADRIA 07/03/1997 FC BARCELONA 1,50

CL56760 RUIZ VIÑOLAS, XAVIER 22/01/1996 CA MALGRAT-SILS NULS
CL54840 SANCHEZ POL, SERGI 15/07/1996 CA MALGRAT-SILS NULS
CL52031 ROSELL BODRO, LLUC 04/04/1996 CA MANRESA NULS

1,50  1,70  1,80  1,90  2,00 2,10 2,20 2,30 2,35 2,40 2,45 2,50 2,55 2,65 2,70  3,20  3,40  3,55  3,61 3,65

PI PORTET, ALEIX  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  O  O  XO  XXO  XXX

LAYMON VILARO, GERARD  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  O  ‐  O  O  ‐  O  ‐  O  XXO XXX 

1,50  1,70  1,80  1,90  2,00 2,10 2,20 2,30 2,35 2,40 2,45 2,50 2,55 2,65 2,70  3,20  3,40  3,55  3,61 3,65

PI PORTET, ALEIX  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  O  O  XO  XXO  XXX

LAYMON VILARO, GERARD  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  O  ‐  O  O  ‐  O  ‐  O  XXO XXX 

ROLDAN ROMERO, CARLOS  ‐  ‐  ‐  ‐  O  O  O  O  XXO  O  XXX 

GRAU LEAL, JOEL  ‐  ‐  XXO  O  O  O  XO  O  XXO  XXX 

GARCIA TENA, PAU  O  O  O  XXO  O  O  O  XXX 

GUAMAN POZO, CARLOS  XO  O  O  O  XO  O  O  XXX 

GUELL MARAVER, ALEIX  O  O  O  O  O  O  XXX 

NIELSEN ROS, VICTOR  O  O  O  O  XO  XO  XXX 

BLASCO PATIÑO, DAVID  O  O  ‐  XO  O  XXX 

IBAÑEZ MASANES, GUILLEM  ‐  O  O  XO  XO  XXX 

INGLAVAGA VILLANUEVA, XAVIER  XO  XO  XO  XO  XXX 

1,50  1,70  1,80  1,90  2,00 2,10 2,20 2,30 2,35 2,40 2,45 2,50 2,55 2,65 2,70  3,20  3,40  3,55  3,61 3,65

PI PORTET, ALEIX  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  O  O  XO  XXO  XXX

LAYMON VILARO, GERARD  ‐  ‐  ‐  ‐  ‐  O  ‐  O  O  ‐  O  ‐  O  XXO XXX 

ROLDAN ROMERO, CARLOS  ‐  ‐  ‐  ‐  O  O  O  O  XXO  O  XXX 

GRAU LEAL, JOEL  ‐  ‐  XXO  O  O  O  XO  O  XXO  XXX 

GARCIA TENA, PAU  O  O  O  XXO  O  O  O  XXX 

GUAMAN POZO, CARLOS  XO  O  O  O  XO  O  O  XXX 

GUELL MARAVER, ALEIX  O  O  O  O  O  O  XXX 

NIELSEN ROS, VICTOR  O  O  O  O  XO  XO  XXX 

BLASCO PATIÑO, DAVID  O  O  ‐  XO  O  XXX 

IBAÑEZ MASANES, GUILLEM  ‐  O  O  XO  XO  XXX 

INGLAVAGA VILLANUEVA, XAVIER  XO  XO  XO  XO  XXX 

CALZADA ESCRIG, ADRIA  O  XXX 

RUIZ VIÑOLAS, XAVIER  ‐  XXX 

SANCHEZ POL, SERGI  XXX 

ROSELL BODRO, LLUC  XXX 



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL MASCULÍ
1 CL50263 ALIQUE GARCIA, MARC 30/09/1996 CA LAIETÀNIA 34,04
2 CL52031 ROSELL BODRO, LLUC 04/04/1996 CA MANRESA 28,94
3 CL51555 PUIG BESA, ALBERT 09/02/1997 CA CALELLA 28,93
4 CL52604 IBAÑEZ MASANES, GUILLEM 04/01/1996 CA MANRESA 28,00
5 CL51024 LAYMON VILARO, GERARD 14/11/1996 CA MANRESA 26,49
6 CL56760 RUIZ VIÑOLAS, XAVIER 22/01/1996 CA MALGRAT-SILS 25,93
7 CL54538 GUELL MARAVER  ALEIX 19/04/1996 CA MANRESA 25 68

 

7 CL54538 GUELL MARAVER, ALEIX 19/04/1996 CA MANRESA 25,68
8 CL50428 BLASCO PATIÑO, DAVID 19/03/1996 CORNELLÀ AT. 23,39
9 CL55935 GUAMAN POZO, CARLOS 23/04/1996 CA MANRESA 22,59
10 CL51971 GARCIA TENA, PAU 24/04/1996 ISS - L´HOSPITALET 21,38
11 CL52512 VAQUE MAHEDERO, JOEL 17/05/1996 PRATENC AA 21,17
12 CL50430 DELGADO OSORIO, JAVIER 09/06/1996 CORNELLÀ AT. 21,04
13 CL55930 GRAU LEAL, JOEL 10/07/1996 CA MALGRAT-SILS 20,85
14 CL56904 INGLAVAGA VILLANUEVA  XAVIER 26/12/1996 CA SANT BOI 20 54

 

14 CL56904 INGLAVAGA VILLANUEVA, XAVIER 26/12/1996 CA SANT BOI 20,54
15 CL53001 NIELSEN ROS, VICTOR 08/08/1997 FUNDACIÓ AAC 18,94
16 CL53503 MIRAPEIX BARCELO, FERRAN 04/03/1996 UGE BADALONA 18,64
17 CL50439 LOPEZ TAJAHUERCE, VICTOR 16/11/1997 CORNELLÀ AT. 18,26
18 CL50429 CARDOSO RODRIGUEZ, FERRAN 16/05/1996 CORNELLÀ AT. 16,38
19 CL50427 ALARCON LOPEZ, DIEGO 03/09/1996 CORNELLÀ AT. 15,67
20 CL54815 MONDRIA ALVAREZ, MARCEL 08/12/1996 CORNELLÀ AT. 14,98
21 CL52513 JIMENEZ ARRANZ, OSCAR 29/03/1996 PRATENC AA 11,37

 

21 CL52513 JIMENEZ ARRANZ, OSCAR 29/03/1996 PRATENC AA 11,37
22 CL50293 MUÑOZ LOPEZ, ALEJANDRO 25/07/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,36

 

ALIQUE GARCIA, MARC  34,04  31,45  X  28,88  31,75  30,59  34,04 

ROSELL BODRO, LLUC  26,22  28,50  18,63  28,94  X  19,54  28,94 

PUIG BESA, ALBERT  28,00  25,72  27,08  26,89  28,93  22,38  28,93 

IBAÑEZ MASANES, GUILLEM  26,05  28,00  24,56  26,14  27,52  24,09  28,00 

LAYMON VILARO, GERARD  15,65  23,77  X  X  26,49  23,48  26,49 

RUIZ VIÑOLAS, XAVIER  25,93  17,22  14,65  X  X  23,78  25,93 

 

ALIQUE GARCIA, MARC  34,04  31,45  X  28,88  31,75  30,59  34,04 

ROSELL BODRO, LLUC  26,22  28,50  18,63  28,94  X  19,54  28,94 

PUIG BESA, ALBERT  28,00  25,72  27,08  26,89  28,93  22,38  28,93 

IBAÑEZ MASANES, GUILLEM  26,05  28,00  24,56  26,14  27,52  24,09  28,00 

LAYMON VILARO, GERARD  15,65  23,77  X  X  26,49  23,48  26,49 

RUIZ VIÑOLAS, XAVIER  25,93  17,22  14,65  X  X  23,78  25,93 

GUELL MARAVER, ALEIX  25,68  25,46   ‐ 
   

25,68 

BLASCO PATIÑO, DAVID  23,39  X  18,23  19,01  20,62  22,03  23,39 

GUAMAN POZO, CARLOS  21,64  22,53  22,59 
   

22,59 

GARCIA TENA, PAU  18,50  X  21,38 
   

21,38 

VAQUE MAHEDERO, JOEL  15,97  21,17  X 
   

21,17 

DELGADO OSORIO, JAVIER  X  21,04  19,75 
   

21,04 

GRAU LEAL, JOEL  20,73  20,85  X  20,85 

 

ALIQUE GARCIA, MARC  34,04  31,45  X  28,88  31,75  30,59  34,04 

ROSELL BODRO, LLUC  26,22  28,50  18,63  28,94  X  19,54  28,94 

PUIG BESA, ALBERT  28,00  25,72  27,08  26,89  28,93  22,38  28,93 

IBAÑEZ MASANES, GUILLEM  26,05  28,00  24,56  26,14  27,52  24,09  28,00 

LAYMON VILARO, GERARD  15,65  23,77  X  X  26,49  23,48  26,49 

RUIZ VIÑOLAS, XAVIER  25,93  17,22  14,65  X  X  23,78  25,93 

GUELL MARAVER, ALEIX  25,68  25,46   ‐ 
   

25,68 

BLASCO PATIÑO, DAVID  23,39  X  18,23  19,01  20,62  22,03  23,39 

GUAMAN POZO, CARLOS  21,64  22,53  22,59 
   

22,59 

GARCIA TENA, PAU  18,50  X  21,38 
   

21,38 

VAQUE MAHEDERO, JOEL  15,97  21,17  X 
   

21,17 

DELGADO OSORIO, JAVIER  X  21,04  19,75 
   

21,04 

GRAU LEAL, JOEL  20,73  20,85  X 
   

20,85 

INGLAVAGA VILLANUEVA, XAVIER  17,19  X  20,54 
   

20,54 

NIELSEN ROS, VICTOR  18,82  18,94   ‐ 
   

18,94 

MIRAPEIX BARCELO, FERRAN  18,64  16,43  16,09 
   

18,64 

LOPEZ TAJAHUERCE, VICTOR  15,22  18,26  X 
   

18,26 

CARDOSO RODRIGUEZ, FERRAN  13,80  X  16,38 
   

16,38 

ALARCON LOPEZ, DIEGO  15,67  11,44  8,35 
   

15,67 

MONDRIA ALVAREZ, MARCEL  X  X  14,98  14,98 

 

ALIQUE GARCIA, MARC  34,04  31,45  X  28,88  31,75  30,59  34,04 

ROSELL BODRO, LLUC  26,22  28,50  18,63  28,94  X  19,54  28,94 

PUIG BESA, ALBERT  28,00  25,72  27,08  26,89  28,93  22,38  28,93 

IBAÑEZ MASANES, GUILLEM  26,05  28,00  24,56  26,14  27,52  24,09  28,00 

LAYMON VILARO, GERARD  15,65  23,77  X  X  26,49  23,48  26,49 

RUIZ VIÑOLAS, XAVIER  25,93  17,22  14,65  X  X  23,78  25,93 

GUELL MARAVER, ALEIX  25,68  25,46   ‐ 
   

25,68 

BLASCO PATIÑO, DAVID  23,39  X  18,23  19,01  20,62  22,03  23,39 

GUAMAN POZO, CARLOS  21,64  22,53  22,59 
   

22,59 

GARCIA TENA, PAU  18,50  X  21,38 
   

21,38 

VAQUE MAHEDERO, JOEL  15,97  21,17  X 
   

21,17 

DELGADO OSORIO, JAVIER  X  21,04  19,75 
   

21,04 

GRAU LEAL, JOEL  20,73  20,85  X 
   

20,85 

INGLAVAGA VILLANUEVA, XAVIER  17,19  X  20,54 
   

20,54 

NIELSEN ROS, VICTOR  18,82  18,94   ‐ 
   

18,94 

MIRAPEIX BARCELO, FERRAN  18,64  16,43  16,09 
   

18,64 

LOPEZ TAJAHUERCE, VICTOR  15,22  18,26  X 
   

18,26 

CARDOSO RODRIGUEZ, FERRAN  13,80  X  16,38 
   

16,38 

ALARCON LOPEZ, DIEGO  15,67  11,44  8,35 
   

15,67 

MONDRIA ALVAREZ, MARCEL  X  X  14,98 
   

14,98 

JIMENEZ ARRANZ, OSCAR  11,37  X  X 
   

11,37 

MUÑOZ LOPEZ, ALEJANDRO  7,14  7,36  5,80 
   

7,36 

 



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

600 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ

1a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL51572 ROSSELL FONT, ONA 19/02/1998 CA CALELLA 1,58,4
2 CL56052 CHAMERO MEGIAS, LAURA 10/01/1998 ISS - L´HOSPITALET 1,59,8
3 CL50885 MASSA PIRES, ANNA 20/07/1998 GIRONA C.BRAVA-CAP 2,04,9
4 CL55209 GARCIA HOMBRAVELLA, CRISTINA 05/09/1998 ISS - L´HOSPITALET 2,06,2
5 CL50280 FERNANDEZ GARCIA, ANNA 29/04/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,10,5
6 CL51129 BIGAS ANDOLS, INMA 27/04/1998 FC BARCELONA 2,14,7
7 CL50418 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. 2,16,6
8 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 2,16,6
9 CL55175 SANCHEZ PIO, PAULA 16/02/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,21,8
10 CL55877 SABALY , COUMBA 03/03/1998 CA CALELLA 2,29,5
11 CL50415 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA 15/12/1998 CORNELLÀ AT. 2,32,4
12 CL50661 NAVARRO GARCIA, VICTOR 11/06/1998 CA CASTELLAR 2,43,7

2a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54659 CASTILLEJOS PINA, ROSER 22/10/1998 PRATENC AA 2,18,7
2 CL53103 CEBERIO DACASA, ELISABET 13/11/1998 ISS - L´HOSPITALET 2,19,7
3 CL50416 ARROYO SIERRA, LYDIA 01/08/1998 CORNELLÀ AT. 2,21,2
4 CL53110 GARCIA TENA, ONA 07/03/1999 ISS - L´HOSPITALET 2,22,6
5 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 2,25,6
6 CL56524 GALVEZ CARDENAS, CARLA 07/07/1999 PRATENC AA 2,28,1
7 CL55177 REINA MARTINEZ, NURIA 03/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,32,4
8 CL55173 DE PACO CASTAÑO, MONTSE 03/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,35,2
9 CL50414 SONEIRA CASTRO, LAURA 28/08/1999 CORNELLÀ AT. 2,36,0
10 CL53170 VERDEGUER MOMOT, ELISA 26/11/1999 CA GAVÀ 2,36,3
11 CL50423 PEÑA SANCHEZ, IRINA 20/04/1998 CORNELLÀ AT. 2,51,9
12 CL55176 CASAS CACHINERO, MAR 07/05/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,05,4



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

SALT DE LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ
1 CL56052 CHAMERO MEGIAS, LAURA 10/01/1998 ISS - L´HOSPITALET 3,97
2 CL53099 SISQUELLA ANDRES, CLARA 28/03/1998 ISS - L´HOSPITALET 3,82
3 CL51572 ROSSELL FONT, ONA 19/02/1998 CA CALELLA 3,80
4 CL53103 CEBERIO DACASA, ELISABET 13/11/1998 ISS - L´HOSPITALET 3,42
5 CL50885 MASSA PIRES, ANNA 20/07/1998 GIRONA C.BRAVA-CAP 3,33
6 CL52788 FERNANDEZ FORNET, SONIA 08/04/1998 CA GAVÀ 3,25
7 CL55877 SABALY , COUMBA 03/03/1998 CA CALELLA 3,16
8 CL54569 NAVARRO ROLDAN, ANA 25/08/1997 UA TERRASSA 3,07
9 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 3,06
10 CL50418 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. 3,05
11 CL53110 GARCIA TENA, ONA 07/03/1999 ISS - L´HOSPITALET 3,02
12 CL50280 FERNANDEZ GARCIA, ANNA 29/04/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,01
13 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 2,97
14 CL55209 GARCIA HOMBRAVELLA, CRISTINA 05/09/1998 ISS - L´HOSPITALET 2,93
15 CL50416 ARROYO SIERRA, LYDIA 01/08/1998 CORNELLÀ AT. 2,85
16 CL56522 DESCALZO REBOLLO, ANGELA 04/03/1999 PRATENC AA 2,85
17 CL50415 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA 15/12/1998 CORNELLÀ AT. 2,77
18 CL56661 REY MORTE , ARANTXA 30/12/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,68
19 CL55175 SANCHEZ PIO, PAULA 16/02/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,66
20 CL56524 GALVEZ CARDENAS, CARLA 07/07/1999 PRATENC AA 2,64
21 CL50414 SONEIRA CASTRO, LAURA 28/08/1999 CORNELLÀ AT. 2,53
22 CL53170 VERDEGUER MOMOT, ELISA 26/11/1999 CA GAVÀ 2,39
23 CL50423 PEÑA SANCHEZ, IRINA 20/04/1998 CORNELLÀ AT. 2,25
24 CL55176 CASAS CACHINERO, MAR 07/05/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,99
25 CL55173 DE PACO CASTAÑO, MONTSE 03/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,90

LLANÇAMENT DE DISC ALEVÍ FEMENÍ
1 CL50885 MASSA PIRES, ANNA 20/07/1998 GIRONA C.BRAVA-CAP 14,53
2 CL56661 REY MORTE , ARANTXA 30/12/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 13,04
3 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 12,65
4 CL50416 ARROYO SIERRA, LYDIA 01/08/1998 CORNELLÀ AT. 12,60
5 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 12,56
6 CL54659 CASTILLEJOS PINA, ROSER 22/10/1998 PRATENC AA 12,37
7 CL50418 CRESPO LINARES, PAULA 26/08/1998 CORNELLÀ AT. 12,03
8 CL56522 DESCALZO REBOLLO, ANGELA 04/03/1999 PRATENC AA 11,59
9 CL50415 ARRIBAS MANCHEÑO, ANA 15/12/1998 CORNELLÀ AT. 10,54
10 CL50414 SONEIRA CASTRO, LAURA 28/08/1999 CORNELLÀ AT. 10,54
11 CL52788 FERNANDEZ FORNET, SONIA 08/04/1998 CA GAVÀ 10,17
12 CL50423 PEÑA SANCHEZ, IRINA 20/04/1998 CORNELLÀ AT. 10,01
13 CL53110 GARCIA TENA, ONA 07/03/1999 ISS - L´HOSPITALET 9,62
14 CL55175 SANCHEZ PIO, PAULA 16/02/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,68
15 CL55173 DE PACO CASTAÑO, MONTSE 03/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,20
16 CL55176 CASAS CACHINERO, MAR 07/05/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,06

CL50280 FERNANDEZ GARCIA, ANNA 29/04/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS
CL55177 REINA MARTINEZ, NURIA 03/11/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

600 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ

1a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54661 LORENTE UNION, JAVIER 28/09/1998 PRATENC AA 2,07,8
2 CL55929 GRAU LEAL, EDGAR 20/12/1999 CA MALGRAT-SILS 2,10,4
3 CL50761 GIMENEZ I TALAYERO, ARNAU 01/03/1999 RIPOLLET UA 2,13,5
4 CL52745 FERNANDEZ SANZ, CARLES 30/09/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,13,9
5 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,21,5
6 CL54534 GRAU SUBIRATS, MARTI 21/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,23,3
7 CL50412 NOGUERA TRABALON, DANIEL 16/06/1999 CORNELLÀ AT. 2,40,3
8 CL52384 GOMEZ GOMEZ, JOSE 05/04/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,45,9

2a. Sèrie
LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53756 ESTEVE PONS, FELIU 31/12/1998 JA SABADELL 1,58,5
2 CL51050 CAMINS VILA, ADRIA 18/10/1999 CE UNIVERSITARI 1,58,6
3 CL51130 FRAGA BARJUAN, ANDREU 30/08/1998 FC BARCELONA 2,02,7
4 CL50653 LOPEZ LAO, RUBEN 10/02/1998 UA TERRASSA 2,06,7
5 CL56591 SAYAGO ROMERO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. 2,07,9
6 CL54660 LORENTE UNION, DANIEL 28/09/1998 PRATENC AA 2,13,3
7 CL50411 MORAN RIERA, ADRIA 29/09/1999 CORNELLÀ AT. 2,15,0
8 CL56905 INGLAVAGA VILLANUEVA, ALBERT 17/09/1998 CA SANT BOI 2,15,7
9 CL54070 PI PORTET, MAX 22/12/1998 CA CALELLA 2,27,1
10 CL56660 FERRER PEÑA , JAVIER 21/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 2,39,5

SALT D'ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ
1 CL53187 PINYOL CASTANY, GUILLEM 29/11/1998 CA VIC 1,30
2 CL56824 COLL SICLUNA, VICTOR 06/01/1998 UGE BADALONA 1,25
3 CL51130 FRAGA BARJUAN, ANDREU 30/08/1998 FC BARCELONA 1,15
4 CL52745 FERNANDEZ SANZ, CARLES 30/09/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,15
5 CL53756 ESTEVE PONS, FELIU 31/12/1998 JA SABADELL 1,15
6 CL54660 LORENTE UNION, DANIEL 28/09/1998 PRATENC AA 1,10
7 CL55929 GRAU LEAL, EDGAR 20/12/1999 CA MALGRAT-SILS 1,05
7 CL54661 LORENTE UNION, JAVIER 28/09/1998 PRATENC AA 1,05
9 CL56591 SAYAGO ROMERO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. 1,05
10 CL50761 GIMENEZ I TALAYERO, ARNAU 01/03/1999 RIPOLLET UA 1,05
11 CL54534 GRAU SUBIRATS, MARTI 21/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 1,00
11 CL54070 PI PORTET, MAX 22/12/1998 CA CALELLA 1,00

CL52384 GOMEZ GOMEZ, JOSE 05/04/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS
CL50412 NOGUERA TRABALON, DANIEL 16/06/1999 CORNELLÀ AT. NULS
CL56660 FERRER PEÑA , JAVIER 21/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ NULS



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

LLANÇAMENT DE DISC ALEVÍ MASCULÍ
1 CT17500 LIEBANA JORDAN, MARC 01/04/1998 MEDILAST LLEIDA 25,29
2 CL52745 FERNANDEZ SANZ, CARLES 30/09/1998 GA LLUÏSOS MATARÓ 24,25
3 CL53187 PINYOL CASTANY, GUILLEM 29/11/1998 CA VIC 20,17
4 CL56824 COLL SICLUNA, VICTOR 06/01/1998 UGE BADALONA 15,70
5 CL51130 FRAGA BARJUAN, ANDREU 30/08/1998 FC BARCELONA 14,30
6 CL54661 LORENTE UNION, JAVIER 28/09/1998 PRATENC AA 14,25
7 CL52384 GOMEZ GOMEZ, JOSE 05/04/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 13,25
8 CL50411 MORAN RIERA, ADRIA 29/09/1999 CORNELLÀ AT. 11,39
9 CL56591 SAYAGO ROMERO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. 9,59
10 CL55178 VIVAS GLASER, DAN NOAH 02/03/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,56
11 CL50412 NOGUERA TRABALON, DANIEL 16/06/1999 CORNELLÀ AT. 8,33
12 CL56660 FERRER PEÑA , JAVIER 21/07/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,10
13 CL54534 GRAU SUBIRATS, MARTI 21/12/1999 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,08
14 CL50761 GIMENEZ I TALAYERO, ARNAU 01/03/1999 RIPOLLET UA 4,86

CL54660 LORENTE UNION, DANIEL 28/09/1998 PRATENC AA NULS



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

1000 METRES MARXA BENJAMÍ FEMENÍ

LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL55220 GARCIA HOMBRAVELLA, CARLA 22/05/2000 ISS - L´HOSPITALET 6,09,4
2 CL53409 DE TORRES GIMENO, JULIA 14/07/2000 CORNELLÀ AT. 6,34,2
3 CL53710 GONZALEZ HERNANDEZ, SARA 10/02/2000 CORNELLÀ AT. 6,36,6
4 CL53226 OLMOS GONZALEZ, BERTA 02/01/2000 UA RUBÍ 6,39,5
5 CL53252 MARIN DOMINGO, LYDIA 28/05/2000 CORNELLÀ AT. 7,09,9
6 CL54241 PERALES MARTINEZ, IRENE 20/12/2000 CA CANOVELLES 7,12,7
7 CL54417 ARENAS DE LA FUENTE, LAURA 27/01/2000 PRATENC AA 7,36,5
8 CL56698 GRUESO ALVAREZ, ELENA 19/01/2001 PRATENC AA 7,38,3
9 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,42,1
10 CL54826 VILA SANCHEZ, DIWA 13/02/2001 CORNELLÀ AT. 7,49,9
11 CL56703 ACEVEDO CAMPOS, IZASCUN 19/03/2000 PRATENC AA 7,55,8
12 CL56590 SAYAGO CEREZO, PAULA 25/11/2001 CORNELLÀ AT. 8,00,1
13 CL55406 FUENTES RODRIGUEZ, MAR 12/01/2001 CORNELLÀ AT. 8,11,5

LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ FEMENÍ
1 CL53710 GONZALEZ HERNANDEZ, SARA 10/02/2000 CORNELLÀ AT. 18,26
2 CL53409 DE TORRES GIMENO, JULIA 14/07/2000 CORNELLÀ AT. 15,70
3 CL54686 ZUÑIGA CATARINEU, ANNA 19/03/2000 CA MOLLET 15,07
4 CL54417 ARENAS DE LA FUENTE, LAURA 27/01/2000 PRATENC AA 14,53
5 CL53252 MARIN DOMINGO, LYDIA 28/05/2000 CORNELLÀ AT. 13,02
6 CL54826 VILA SANCHEZ, DIWA 13/02/2001 CORNELLÀ AT. 12,27
7 CL56703 ACEVEDO CAMPOS, IZASCUN 19/03/2000 PRATENC AA 11,14
8 CL55406 FUENTES RODRIGUEZ, MAR 12/01/2001 CORNELLÀ AT. 10,98
9 CL54241 PERALES MARTINEZ, IRENE 20/12/2000 CA CANOVELLES 9,18
10 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,09
11 CL56698 GRUESO ALVAREZ, ELENA 19/01/2001 PRATENC AA 8,12
12 CL56590 SAYAGO CEREZO, PAULA 25/11/2001 CORNELLÀ AT. 7,17



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

1000 METRES MARXA BENJAMÍ MASCULÍ

LLOC. LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL56721 PUEYO ARTERO, QUIM 20/03/2000 ISS - L´HOSPITALET 5,13,6
2 CL56825 COLL SICLUNA, ARTUR 16/08/2001 UGE BADALONA 5,45,1
3 CL54841 SANCHEZ POL, MARC 13/05/2000 CA MALGRAT 6,19,3
4 CL52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 02/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,21,6
5 CL56658 BIENEFELD, ISABEL 06/04/2000 CORNELLÀ AT. 6,31,0
6 CL53259 VALVERDE VALENCIA, ALEX 27/04/2000 CORNELLÀ AT. 6,38,6
7 CL54553 VAQUE MAHEDERO, IKER 28/08/2000 PRATENC AA 6,54,2
8 CL55184 MIRMI MASRAMON, ARMAND 21/11/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,54,8
9 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,56,4
10 CL55183 GARCIA RODRIGUEZ, NELSON 08/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,56,7
11 CL56709 ALBA TAPIA, ANDREA 21/07/2001 CA CANOVELLES 7,09,5
12 CT17501 LIEBANA JORDAN, SERGI 24/08/2000 MEDILAST LLEIDA 7,47,7
13 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,13,3

LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ MASCULÍ
1 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 25,87
2 CL54841 SANCHEZ POL, MARC 13/05/2000 CA MALGRAT 22,20
3 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 20,16
4 CL54553 VAQUE MAHEDERO, IKER 28/08/2000 PRATENC AA 19,93
5 CL54552 GRAS PEDRERA, JORDI 22/03/2000 PRATENC AA 19,56
6 CL53259 VALVERDE VALENCIA, ALEX 27/04/2000 CORNELLÀ AT. 18,52
7 CT17501 LIEBANA JORDAN, SERGI 24/08/2000 MEDILAST LLEIDA 18,23
8 CL55184 MIRMI MASRAMON, ARMAND 21/11/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 17,72
9 CL55183 GARCIA RODRIGUEZ, NELSON 08/09/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 17,44
10 CL52747 GARCIA ESLAVA, JOSE MIGUEL 02/05/2000 GA LLUÏSOS MATARÓ 16,24
11 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARÓ 15,70
12 CL56709 ROLDAN ROMERO, MANEL 21/07/2001 PRATENC AA 12,32

CL56721 PUEYO ARTERO, QUIM 20/03/2000 ISS - L´HOSPITALET NULS
CL56825 COLL SICLUNA, ARTUR 16/08/2001 UGE BADALONA NULS



TROFEU PROMOCIÓ (2a. Jornada)
El Prat de Llobregat, 19 de setembre de 2009

CLUB BF BM AF AM IF IM CF CM TOTAL
1 CA MANRESA 29 16 18 4 67
2 CORNELLÀ AT. 15 3 9 6 17 3 13 66
3 ISS ‐ L´HOSPITALET 5 5 15 14 9 11 4 63
4 GA LLUÏSOS MATARÓ 2 11 6 8 9,5 4 8 9 57,5
5 PRATENC AA 6 4 3 5 5 12 5 5 45
6 UGE BADALONA 3 4 13 3 10 33
7 CA CALELLA 8 1 5 13 2 1 30
8 CG TARRAGONA 5 12 17
9 JA SABADELL 6 9 15
10 FC BARCELONA 1 5 3 2 1 2 14
11 CA IGUALADA 4 5 3 1 13
12 CA MALGRAT‐SILS 5 2 5 12

CE UNIVERSITARI 3 5 4 12
14 AA CATALUNYA 6 5 11

CA LAIETÀNIA 1 5 5 11
CA MOLLET 2 9 11

17 CN BANYOLES 8 2 10
18 CA GAVÀ 2 7 9

CA VIC 7 2 9
GIRONA C.BRAVA‐CAP 8 1 9

21 CA CANOVELLES 2 1 3 2 8
22 MEDILAST LLEIDA 2 5 7
23 J.A. ARBECA 5 5

CA MONTORNÈS 4 1 5
25 JA MONTCADA 3 1 4

CN OLOT 4 4
27 UA BARBERÀ 3 3
28 CA SANT BOI 1 1 2

AE SANTA EULÀLIA 2 2
CA LLORET‐LA SELVA 2 2
FUNDACIÓ AAC 2 2
RIPOLLET UA 2 2
UA TERRASSA 1 1 2

34 CA SANT CELONI 1 1
CA TERRES DE L´EBRE 1 1
UA RUBÍ 1 1

CLASSIFICACIÓ 2A. JORNADA


